L |
- "~
m E = . E=E “‘. ..-----|

CATALOGO RICAMBI
01/08/2024

L
-------‘ “.. ..-----|
g D IS

L]
-------' ..-----I

M.Gi.Bi. di Iuliano Rocco Via Malanotte, 450 47020 MONTIANO (FC) Tel/Fax 0547 314734
mgibi@mgibi.it



INDICE TAVOLE

TAVOLA

CONTENUTO

TAVOLA CONTENUTO

1

FRIZIONE A DISCHI M4 - M5

22 | STEGOLE - SERBATOIO - FILTRO ARIA - FRESA M2 M3

2

CARTER CAMBIO M.GL.BI. 7

23 | FRIZIONE CONICA A BAGNO D'OLIO M4 - M5

3

CORPO FRESA M.GL.BI.7

24 | CAMBIO M4 - M5 (PER FRIZIONE CONICA)

4 STEGOLE PRIMO TIPO 25 |[CAMBIO MOTOAGRICOLA
5 MOTOZAPPA MINY 26 | DIFFERENZIALE MOTOAGRICOLA
6 CAMBIO M4 - M5 (PER FRIZIONE A DISCHI MULTIPLI IN BAGNO D’OLIO) 27 | FRIZIONE MONODISCO A SECCO PRIMO TIPO (CAMPANA IN FERRO)
7 CORPO FRESA M4 - M5 28 |RIDUTTORE MOTOFRESA
8 STEGOLE M4 - M5 - SOFIA - M6 29 | COFANO MOTORE E PARAURTI MOTOAGRICOLA - MOTOFRESA
9 CAMBIO E FRIZIONE M.GI.BI. 20 30 | IMPIANTO FRENI IDRAULICI PER MOTOFRESA
10 | CORPO FRESA M.GLBI. 20 3 IMPIANTO ELETTRICO MOTOAGRICOLA - MOTOFRESA
11 CAMBIO M5 (PER FRIZIONE MONODISCO A SECCO) 32 | CAMBIO ANTERIORE MOTOFRESA
12 | FRIZIONE MONODISCO A SECCO 33 | CAMBIO POSTERIORE MOTOFRESA
14 | STERZO IN GHISA RIMORCHIO - RIDUTTORE RIMORCHIO - RIDUTTORE POMPA 34 | IMPIANTO IDRAULICO MOTOFRESA
15 | STERZO RIMORCHIO PRIMO TIPO (IN FERRO) - MOZZ| A CRICCHETTO - 35 | SOLLEVATORE IDRAULICO MOTOFRESA
SCATOLA STERZO ULTIMO TIPO
36 [ CAMBIO E FRIZIONE SOFIA
16 | CASSONE E TELAIO RIMORCHIO - RIDUTTORE RIMORCHIO TIPO GB
37 | CORPO FRESA SOFIA
17 | CAMBIO E FRIZIONE M6
89 |[STEGOLE GRETA
18 | CORPO FRESA M6
90 [CAMBIO E FRIZIONE GRETA
20 | CAMBIO E FRIZIONE M2 - M3

91 CORPO FRESA GRETA

21

CORPO FRESA M2 - M3

N.B. i particolari che in alcune Tavole non hanno numero di figura sono fuori produzione e quindi non piu fornibili




FRIZIONE A DISCHI MULTIPLI M4-M5 TAVOLA 1

21 20 19 18 36




TAVOLA 01

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 SEEGER FRIZIONE T01 F0O1 41 PARACOPPA 15LD 225 +RY 50 TIPO CE T01 FO41
2 DISCO A INTAGLI T01 F002 42 | PARACOPPA 3LD 510 ORIGINALE LOMBARDINI T01 F042
3 DISCO mm. 1 T01 F0O3 43 | RONDELLA PER CAMPANA FRIZIONE RD/LARGA T01 F043
4 DISCO mm. 1,5 T01 F004 44 | PARACOPPA 6LD 435 TIPO CE T01 F044
5 DISCO GUARNITO T01 FOO05 45 BOCCOLA PER PARACOPPA 6LD+3LD TIPO CE T01 F045
6 INGRANAGGIO Z 35 FRIZIONE M 4/5 T01 F006 46 | VITE TCCE M 8x35-5931 ZINCATA T01 F046
7 DISCO RESPINGENTE T01 F0OO7 47 | VITE TCCE M 8x40-5931 ZINCATA T01 F047
8 MOLLA FRIZIONE T01 F008 48 | PARACOPPA LGA 226 TIPO CE T01 F048
9 VITE TE M 8x25-5739 T01 F009 49 | VITE TCCE M 8x20-5931 ZINCATA T01 F049
10 | RONDELLA g 8x25x6 T01 F010 50 | PARACOPPA LGA 225 TIPO CE T01 F050
11 DADO 16x1,5-5589 TO01 FO11
12 | CAMPANA FRIZIONE CONO LOMBARDINI T01 F012
13 | GUARNIZIONE CAMBIO-CAMPANA T01 FO13
14 |VITETE M 8x22-5739 T01 F014
15 | CAMPANA MOTORE 3LD/510+RF/81/100/120 T01 FO15
16 | GUARNIZIONE MOTORE FORO g 105 T01 F016
17 | GUARNIZIONE MOTORE ¢ 125 T01 FO17
18 | CAMPANA MOTORE ZANETTI T01 FO18
19 | CAMPANA MOTORE FORO ¢ 125 T01 FO19
20 | CAMPANA MOTORE 6LD+ALN+MC71+IM T01 F020
21 CAMPANA FRIZIONE ALLUMINIO T01 F021
23 | CAMPANA FRIZIONE ZANETTI BROCCIATA T01 F023
24 | CAMPANA FRIZIONE RD CONO GRANDE T01 F024
25 | PASTIGLIA PER DISCO RESPINGENTE T01 F025
26 | INGRANAGGIO Z 35 FRIZIONE PER MGB/7 T01 F026
27 | PARACOPPA IM 300+350 TIPO CE T01 F027
29 | PARACOPPA 15LD/315/350 + LA 187 TIPO CE T01 F029
30 | CUSCINETTO 6005 T01 FO30
31 SCATOLA PORTA CUSCINETTO T01 FO31
32 | PARACOPPA 6LD 360+400 ORIGINALE LOMBARDINI T01 F032
33 | PARACOPPA HONDA GX 160 + LT 160/200 TIPO CE T01 FO33
34 | PARACOPPA CM/JOLLY TIPO CE T01 F034
35 | CAMPANA FRIZIONE ZANETTI FORO CONICO T01 F035
36 | GUARNIZIONE MOTORE ZANETTI T01 F0O36
37 | PULEGGIA MOTORE 3LD 510 T01 FO37
38 | PARACOPPA 6LD 360+400 TIPO CE T01 F0O38
39 | PARACOPPA 3LD 510 TIPO CE T01 F039
40 | FRIZIONE A DISCHI M 4/5 COMPLETA T01 F040




CARTER CAMBIO M.Gi.Bi. 7 TAVOLA 2




TAVOLA 02

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 DADO M 8-5587 T02 F0O1 48 | SFERA5/16” T02 F048
2 POMELLO CON FORO ¢ 6,5 T02 F002 49 | RALLA CP 15/28x0,8 T02 F049
4 LEVA DISINNESTO ¢ 8 T02 F004
5 FORCELLA DISINNESTO T02 F005
6 VITE TE M 6x25-5739 ZINCATA T06 F061
8 SUPPORTO FORCELLA DISINNESTO T02 F008
9 PERCUSSORE FRIZIONE g 8x46 T02 F009
10 | ANELLO RITEGNO E 15-7435 T02 F010
11 RALLA AS 15/28x1 T02 FO11
12 | CUSCINETTO DHK 20/20 T02 F012
13 | BOCCOLA IR 15/20/20 T02 F0O13
17 | RALLA AS 20/35x1 T02 FO17
19 | PIGNONE PRIMARIO Z 9/62 T02 FO19
20 | VITE TE M 8x40-5737 T02 F020
21 VITE TE M 8x16-5739 ZINCATA T02 F021
22 | RONDELLA g 8-6592 ZINCATA T18 F0O33
23 | VITE TE M 8x25-5739 T01 F009
25 [MANICOTTO DISINNESTO T02 F025
26 [ ANELLO RITEGNO E 10-7435 T02 F026
27 | CUSCINETTO 6200 T02 F027
28 [ ANELLO RITEGNO [ 30-7437 T02 F028
29 [ANELLO RITEGNO E 14-7435 T02 F029
30 | ASTA DISINNESTO T02 F0O30
31 CARTER CAMBIO MGB 7 T02 F031
32 | VITE TE M 6x45-5737 T02 F032
33 | RESPINGENTE FRIZIONE T02 F033
34 | ASTA PORTA RESPINGENTE FRIZIONE T02 F034
35 |PARAOLIO A 14.22.4 T02 F035
36 | RONDELLA g 14-6592 T02 FO36
37 | LEVA ESTERNA FRIZIONE T02 F0O37
38 | VITE TE M 8x35-5737 T02 F038
39 | COPIGLIA g 2x25-1336 T02 F039
41 DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75
42 | TAPPO SFIATO OLIO T02 F042
43 | GUARNIZIONE T02 F043
44 |VITE TE M 8x45-5737 ZINCATA T33 FO75
46 [ VITE TE M 6x35-5737 ZINCATA T06 F0O1
47 | VITE TE M 6x35-5737 T02 F047




CORPO FRESA M.Gi.Bi. 7 . TAVOLA 3




TAVOLA 03

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 GUARNIZIONE LATERALE MGB 7+HP10 T03 F0O1 41 GRANO PCCE M 8x8-5927 T03 F041
2 CUSCINETTO DHK 40/20 T03 F002 42 | SUPPORTO LATERALE MGB 7+ HP10 T03 F042
3 RONDELLA SPESSORE g 60x41x3,3 T03 F003 43 | PARAOLIO AS 40.62.7 T03 F043
4 CORONA FRESA Z 33/8 T03 F004 44 | ANELLO FELTRO g 40x62x10 T03 F044
5 ALBERO FRESA ESAGONO 28 PIENO T03 F005 45 | COPRIPOLVERE FILETTATO DESTRO/SINISTRO T03 F045
6 RONDELLA g 6-6592 T03 F006 46 | DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75
7 VITE TE M 6x12-5739 T03 F0O7 47 | VITE TE M 6x30-5739 ZINCATA T90F069
8 ANELLO RITEGNO E 25-7435 T03 F008 48 | PRIGIONIERO 14x1,5x50 T03 F048
11 CORONA SUPERIORE Z 62/9 T03 FO11 49 | DADO 14x1,5-5587 CHIAVE 22 T03 F049
12 | RALLA AS 25/35 T03 F012 50 | ALBERO FRESA ESAGONO 36 PIENO mm. 350 T03 F050
13 | CUSCINETTO 6205 T03 FO13 51 COPRIPOLVERE MGB7+HP10/14 T03 F051
14 | BRONZINA PIGNONE T03 F014 52 | PIGNONE FRESA Z 8/33 MGB7 mm. 266 T03 F052
15 | SFERA 1/4" T03 FO15 53 | DADO 14x1,5 CHIAVE 19 T03 F053
16 | MOLLA POSIZIONE DISINNESTO T03 FO16 54 | ANELLO SPALLAMENTO WR 40 T03 F054
17 | GUUARNIZIONE BASE 4 FORI T03 FO17 55 | SPACCAPIETRA MGB7+HP10 T03 F055
18 | PIGNONE FRESA Z 8/33 mm.252,5 T03 FO18 56 | SPACCAPIETRA HP14 T03 F056
19 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 FO64 57 | VITE TE M 10x50-5737 ZINCATA T03 F057
20 [CORPO FRESA/C T03 F020 58 | DADO M 10-5587 ZINCATO T03 F058
21 GUARNIZIONE PORTINA T03 F021 59 | ALBERO FRESA FORATO ESAG. 36 MGB7+HP10+HP14 mm. 350 | T03 F059
22 | PORTINA T03 F022 60 | RALLA CP 40/60x0,8 T03 F060
23 [ VITE TPSCE M 6x12 UMBRAKO T03 F023 61 PIGNONE FRESA MGB7 Z9/34 mm. 266 T03 F061
24 | TAPPO SCARICO OLIO 18x1,5 T03 F024
25 [DADO M 8 METALBLOK T07 F029
26 | RALLA AS 40/60x1 T03 F026
27 | VITE TE M 8x90-5737 T03 F027
28 | RONDELLA SPESSORE 40x60x3,3 T03 F028
29 [ CHIAVETTA 8x7x25 UNI 6604 T03 F029
30 | SPINA CENTRAGGIO ¢ 6x16 T03 F0O30
31 DADO 12x1,5-5587 T03 F031
32 | VITE TE M 8x95-5737 T03 F032
33 | PRIGIONIERO 12x1,5x45 T03 F033
34 | SUPPORTO INFERIORE 14x1,5 T03 F034
35 | BRONZINA PER SUPPORTO T03 F035
36 | ANELLO OR 22x2 T03 F036
37 | RALLA AS 22/35x1 T03 F0O37
38 | ATTACCO ACCESSORI T03 F0O38
39 | PERNO OSCILLANTE T03 F039
40 [ SUPPORTO SUPERIORE 14x1,5 T03 F040




STEGOLE PRIMO TIPO TAVOLA 4

73




TAVOLA 04

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 STEGOLE CON LEVA FRIZIONE + RMA T04 F0O1 66 | LEVA CAMBIO g 11 CON GOLA ZINCATA T04 FO66
2 FILO ACCELERATORE ¢ 1,6x1510 T04 F002 73 | VITE TE M 6x16-5739 ZINCATA T04 FO73
3 REGISTRO M 8x25 ZINCATO T04 F003 74 | RONDELLA g 6x18-6593 ZINCATA T04 FO74
4 FILO FRIZIONE g 2,5x1200 T04 FO04 75 | DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75
5 ASTUCCIO FERMA FILO g 10x17 ZINCATO T04 F005 76 | CASSETTA ATTREZZI T04 FO76
6 GUAINA FILO FRIZIONE g 7x820 T04 F006 77 | FILO RMA g 2,5x1220 T04 FO77
7 MORSETTO FERMA FILO T04 FOO7 78 | SUPPORTO PORTA REGISTRO TIPO VECCHIO T04 FO78
8 GUAINA PER FILO ACCELERATORE g 7x1340 T04 F008 79 | SUPPORTO ATTACCO LEVA FRIZIONE TIPO VECCHIO T04 FO79
9 VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 FO64 80 | SUPPORTO LEVA RMA TIPO VECCHIO T04 F080
11 FILO ACCELERATORE g 1,6x2000/2300 T04 FO11 81 BUSSOLA CAPOGUAINA ¢ 5,3 ZINCATA T04 F081
29 | DADO 16x1,5-5589 T01 FO11 82 | BUSSOLA CAPOGUAINA ¢ 7 T04 F082
33 | RONDELLA g 16-6592 T04 F033
34 | FORCELLA PORTA STEGOLE T04 F034
35 | DADO M 12-5587 T04 F035
36 | VITE TE M 12x50-5737 T04 F036
37 | RONDELLA GROWER g 14-1751 ( PER PASSAFILO) T04 FO37
38 | MOLLA RICHIAMO SPINA REGOLAZIONE T04 FO38
39 | POMELLO g 40 FOROM 12 T04 F039
40 | DADO M 12-5589 T04 F040
41 SPINA REGOLAZIONE STEGOLE T04 F041
43 | MANETTINO ACCELERATORE CON VITE M 6x70 T04 F043
44 | VITE SPECIALE x LEVA FRIZIONE T04 F044
45 | DADO M 6 ZINCATO T04 F045
46 | LEVA FRIZIONE T04 F046
49 | MOLLA COPERCHIO T04 F049
50 | COPERCHIO T04 FO50
53 | DADO M 6 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 F053
55 | DADO M5 ZINCATO PER LEVA RMA T04 F055
56 | DISTANZIALE PER LEVA RMA T04 F056
57 | VITE M 5 SPECIALE PER LEVA RMA T04 FO57
58 | GUAINA PER FILO RMA g 7x1040 T04 F058
59 | BUSSOLA FERMA GUAINA T04 F059
60 | POMELLO PER LEVA CAMBIO T04 F060
61 LEVA CAMBIO g 10 T04 F061
62 | OCCHIELLO DI GUIDA T04 F062
63 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063
64 | MOLLA A FORCELLA g 1,8x35 ZINCATA T04 FO64
65 | SNODO LEVA CAMBIO T04 F065




TAVOLA 5

——75-A
74 CM.80
146 CM.101

146 CM.101



TAVOLA 05

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 CARTER T05 F0O01 39 | FRIZIONE GUARNITA T05 F039
2 GAMBA IN GHISA T05 F002 40 | FORCELLA FRIZIONE T05 F040
3 ZOCCOLO IN GHISA T05 F003 41 VITE TCCE M 5x16-5931 (PATTINO) T05 F041

4= | PIGNONE ZAPPE Z 9 SCANALATO mm. 196 T05 F004 42 | LEVA FRIZIONE T05 F042
5** | INGRANAGGIO RINVIO BROCCIATO T05 F005 43 | SPINA ELASTICA ¢ 6x15 T05 F043
6 INGRANAGGIO DOPPIO T05 F006 44 | PARAOLIO A 10.18.6 T05 F044
7 PIGNONE DENTATO CALETTATO T05 F0O7 45 | FILO FRIZIONE T05 F045
8 PERNO PER DOPPIO INGRANAGGIO T05 F008 46 | GUAINA FRIZIONE T05 F046
9 DADO 14x1,5 AUTOBLOCCANTE T14 F052 47 | REGISTROM6 T05 F047
10 | RONDELLA g 14-6592 T02 F036 48 | MORSETTO PER FILO FRIZIONE T04 F0OO7
11 ANELLO RITEGNO E 14-7435 T02 F029 49 | CAMPANA MOTORE T05 F049
12 | CUSCINETTO 6001 T05 F012 50 | GUARNIZIONE MOTORE SOTTO FORO g 102 T05 F050
13 | CUSCINETTO 6004 T17 F026 51 GUARNIZIONE MOTORE SOPRA FORO ¢ 105 T05 F051
14 | ANELLO RITEGNO 140-7437 T14 F009 52 | MOLLA FRIZIONE T05 F052
15 | BOCCOLA BRONZO T05 FO15 53 | DADO PER ALBERO MOTORE T05 F053
16 | CUSCINETTO 6205 TO03 FO13 54 | PRIGIONIERO M 8x20 T05 F054
17 | PERNO ZAPPE T05 FO17 55 | SUPPORTO STEGOLE T05 F055
18 | CORONA ZAPPE Z 18 9 65 T05 FO18 56 | PORTA SPERONE T05 F056
19 | DISTANZIALE INGRANAGGIO RINVIO T05 FO19 57 | MOLLA AFORCELLA T05 F057
20 | PARAOLIO 25.52.7 T14 F106 58 | VITE BLOCCA SPERONE T05 F058
21 DISTANZIALE CORONA ZAPPE T05 F021 59 | RONDELLA g 10-6592 ZINCATA T20 FO67
22 | PRIGIONIERO M 8x30 T05 F022 60 | VITE BLOCCA STEGOLE T05 F060
23 | DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048 61 STEGOLE DI GUIDA T05 F061
24 | RONDELLA GROWER ¢ 8 T16 F137 62 | LEVA CON ARRESTO T05 F062
25 | GUARNIZIONE ZOCCOLO T05 F025 63 |VITEM®G6 T05 F063
26 | VITE TE M 8x30-5739 T89 F013 64 | DADO M6 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 F053
27 | RONDELLA GROWER ¢ 8 T16 F137 65 | MANETTINO ACCELERATORE T05 F065
28 | DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048 66 | FILO ACCELERATORE T05 F066
29 | SPINA ELASTICA g 4x15 T05 F029 67 | GUAINA PER FILO ACCELERATORE T05 FO67
30 | RONDELLA g 14-6592 T02 F036 68 | DADO M 6 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 F053
31 DADO 14x1,5 A CORONA T05 F031 69 | MANOPOLA g 22 T05 F069
32 | CHIAVETTA 6x6x12-6604 T14 FO77 70 | ZAPPETTA PER HP 2 “SALICE” T05 F070
33 | COPIGLIA ¢ 4-1336 T05 F033 71 VITE TE M 8x20-5739 T21 F031
34 | GUARNIZIONE CARRO T05 F034 72 | DADO M 8-5587 T02 F0O1
35 | PRIGIONIERO M 8x30 T05 F022 73 | SUPPORTO FRESA TRAINANTE T05 FO73
36 | RONDELLA g 8 GROWER T16 F137 74 | SUPPORTO FRESA NORMALE T0S5 FO74
37 | DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048 75 | DISCO TERMINALE T05 FO75
38 ** | CAMPANA FRIZIONE (SPECIFICARE TIPO MOTORE) T05 F038 76 | COPRIPOLVERE T05 FO76




TAVOLA 5

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
77 | TIRANTE FISSAGGIO FRESA T05 FO77 115 | Prolunga fissa per ruote 3.00.4 PR2 S5.310 DELI TYRE RULLI T05 F115
78 | DADO M 10 AUTOBLOCCANTE ALTO T15 F042 116 | STAFFA PORTA RUOTINO T05 F116
79 | RONDELLA ¢ 10-6592 ZINCATA T20 FO67 117 | MANIGLIA MINY T05 F117
80 | CARTER FRESA T05 F080 118 | ASTA PIEDINO CON ASSOLCATORE TO05 F118
81 VITE TE M 6x20-5739 T05 F081
82 | RONDELLA g 6-6592 T03 F006 ** |FIG.4 |N.B.:IL PIGNONE ZAPPE CON CHIAVETTA NON
83 | DADO M 6 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 F053 ESISTE PIU’, PER SOSTITUIRLO OCCORRE CAMBIARE
84 |ZAPPETTAHP4 (PER CM.80+101) T05 F084 ANCHE L’INGRANAGGIO RINVIO FIGURA 5
85 | FILTRO ABAGNO D'OLIO PER MOTORE CM 80 T05 F085
86 |FILTRO A BAGNO D'OLIO PER MOTORE CM 101 T05 F086
87 | CURVA IN GOMMA PER FILTRO T05 F087
88 | DADO M 6 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 F053 ** |FIG.38 |N.B.:PERIMOTORICM 100 E MINSEL 100 IL CONO
89 | VITE TE M 6x40-5737 T05 F089 MOTORE E’ ¢ 17/15,5
90 [SUPPORTO FILTRO T05 F090 PER | MOTORI CM 80 E MINARELLI 80 IL CONO
91 CAMPANA MOTORE CM 101 T05 F091 MOTORE E’ ¢ 17/113,5
92 | CAMPANA CARRO CM 101 T05 F092
93 | SERIE GUARNIZIONI T05 F093
94 | DADO MOTORE AUTOBLOCCANTE T05 F094
95 | PRIGIONIERO MOTORE T05 F095
96 | TAPPO OLIO T05 F096
97 | MOTORSTOP CON CAVO ARRESTO T05 F097
98 | MOTORSTOP NORMALE T05 F098
99 | GUARNIZIONE MOTORE CM 101 T05 F099
100 | FASCETTA PER CURVA CM 101 T05 F100
101 | PULSANTE STOP MOTORE T05 F101
102 | FLANGIA ZAPPE T05 F102
103 | SPERONE ACCIAIO T05 F103
104 | ANELLO RITEGNO | 44-7437 T05 F104
105 | MANICOTTO CARBURATORE T05 F105
106 | LIVELLO OLIO VISIVO T05 F106
107 | TAPPO SERBATOIO T05 F107
108 | SERBATOIO T05 F108
109 | PERNO PIEDINO T05 F109
110 | CAPPELLOTTO CARBURATORE (INDICARE MOTORE) TO5 F110
111 | CARBURATORE (SPECIFICARE MOTORE) T05 F111
112 | MARMITTA (SPECIFICARE MOTORE) T05 F112
113 | DADO M 5 AUTOBLOCCANTE (PER PATTINO FRIZIONE) TO5 F113
114 | TAPPO SFIATO SUPERIORE TO5F114




CAMBIO PER FRIZIONE A DISCHI M4-M5 TAVOLA 6




TAVOLA 06

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 VITE TE M 6x35-5737 ZINCATA T06 F0O1 42 | GUARNIZIONE PER TAPPO SFIATO T02 F043
2 LEVA ESTERNA FRIZIONE T06 F002 43 | ASTALIVELLO OLIO T06 F043
3 DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75 44 | TAPPO SFIATO OLIO T06 F044
4 PARAOPLIO A 14.22.4 T02 F035 45 | VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA T06 F045
5 ASTA PORTA FORCELLA FRIZIONE PER CHIAVETTA T06 F005 46 | SETTORE POSIZIONE MARCE T06 F046
6 FORCELLA FRIZIONE PER CHIAVETTA T06 F006 47 | DADO M 8-5587 T02 F0O1
7 CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6606 T06 F0O7 48 | VITE TE M 8x35-5737 T02 FO38
8 DADO M 8-5587 ZINCATO T03 F058 49 | INGRANAGGIO Z 33 (2* VELOCITA' TIPO VECCHIO) T06 F049
9 PRIGIONIERO 10x1,5x65 T06 F009 50 | SUPPORTO POSTERIORE CAMBIO IN GHISA T06 FO50
10 VITE TE M 8x25-5739 T01 F009 51 CARTER CAMBIO MTZ T06 F051
11 CUSCINETTO DHK 20/20 T02 F012 52 | VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA TO6F057
12 RALLA AS 20/35x1 T02 FO17 53 | SPINA CENTRAGGIO g 6x16 T03 F030
14 CUSCINETTO DHK 0810 DWB T06 F014 54 | COPRI PRESA DI FORZAM 5 T06 F054
15 ANELLO SPALLAMENTO BR 12 T06 FO15 56 | INGRANAGGIO Z 24 PER CHIAVETTA T06 F056
16 CUSCINETTO DHK 30/20 T06 FO16 57 | VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA T06 FO57
17 RALLA LS 30/47 T21 F016 58 | FORCELLA CAMBIO PER CHIAVETTA mm. 3 T06 F058
18 RALLA AS 30/47x1 T06 FO18 59 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063
19 CANOTTO REGGISPINTA T06 FO19 60 | ASTA CAMBIO PER CHIAVETTA mm. 3 T06 FO60
20 RULLO TRASVERSALE ¢ 8x38,5 T06 F020 61 VITE TE M 6x25-5739 ZINCATA T06 F061
21 PERCUSSORE FRIZIONE g 8x38,5 T06 F020 62 | LEVA ESTERNA CAMBIO T06 F062
22 SFERA 5/16” T02 F048 63 | ASTA PERCUSSORE CAMBIO T06 F063
23 PERCUSSORE FRIZIONE g 8x58,5 T06 F023 64 | PERCUSSORE CAMBIO g 8x35,5 T06 FO64
24 FORCELLA FRIZIONE 1° TIPO T06 F024 65 | MOLLA POSIZIONE CAMBIO T03 FO16
25 LEVA ESTERNA RMA T06 F025 66 | SFERA 1/4" T03 FO15
26 RONDELLA CON FERMO g 38x25,5x1 T06 F026 67 | ALBERO SECONDARIO Z9/42 16 UNI T06 FO67
27 BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 21 RMA T06 F027 68 | CUSCINETTO NA 49/32 T06 FO068
28 INGRANAGGIO Z 21 RMA T06 F028 69 | ANELLO RITEGNO E 30-7435 T06 FO069
29 MOLLA RMA T06 F029 70 | CUSCINETTO DHK 25/20 T06 F070
30 RALLA AS 17/30x1 T06 F030 71 INGRANAGGIO Z 29 (3* VELOCITA’ M5) T06 FO71
31 INGRANAGGIO Z 28 RMA T06 F031 72 | INGRANAGGIO Z 34 (2* VELOCITA’ M 4/5) T06 F072
32 BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 28 RMA T06 F032 73 | INGRANAGGIO Z 43 (1* VELOCITA’ M 4/5) T06 F073
33 BOCCOLA RESPINGENTE RMA T06 F033 74 | INGRANAGGIO Z 38 RM M 4/5 T06 F074
34 ALBERO RMA T06 F034 75 | RALLA AS 21/35x1 T06 FO75
35 SPINA ELASTICA g 6x26 T06 F035 76 | CUSCINETTO AXK 30/47 T06 FO076
36 GUARNIZIONE CAMBIO T01 FO13 77 | SPINA CENTRAGGIO g 12 T14 F022
38 ASTA RMA T06 F038 78 | ANELLO RITEGNO E 25-7435 T03 F008
39 INGRANAGGIO Z 32 (3* VELOCITA' M 4) T06 F039 79 | SUPPORTO POSTERIORE CAMBIO ALLUMINIO T06 F079
40 TAPPO CONCAVO ¢ 18 (1° TIPO) T06 F040 81 PARAOLIO AS 25.40.7 T06 F081
41 TAPPO CONCAVO ¢ 22 T06 F041 82 | ANELLO RITEGNO E 20-7435 T06 F082




TAVOLA 6

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
83 PARAOLIO AS 20.40.7 T06 F083
84 COPRI PRESA DI FORZA M4 T06 F084
85 ALBERORM 1° TIPO T06 F085 N.B.: PER SOSTITUIRE ALBERO PRIMARIO 6/13 + 6/37 + 6/55 + 6/91 Cl VUOLE :
86 BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 27 RM T06 F086 ALBERO PRIMARIO 6/111 PER HP14 / M5 OPPURE
87 INGRANAGGIO Z 27 RM 1° TIPO T06 FO87 ALBERO PRIMARIO 6/112 PER HP10 / M4
88 ANELLO RITEGNO E 16-7435 T06 F088 INGRANAGGIO Z.35 FRIZIONE 1/6
90 CHIAVETTA 5x5x18 UNI 6604 T06 F090 SCATOLA PORTA CUSCINETTO 1/31
93 INGRANAGGIO Z 27 PER CHIAVETTA T06 F093 CUSCINETTO 1/30
95 PERCUSSORE FRIZIONE g 10x42 T06 F095 CANOTTO FRIZIONE 6/108
96 SFERA 3/8 T06 F096
97 PERCUSSORE FRIZIONE g 10x52 T06 F097
98 INGRANAGGIO PRIMARIO Z 21/24 PER HP10+M4 T06 F098
99 INGRANAGGIO PRIMARIO Z 21/27 PER HP14+M5 T06 F099
102 ASTA CAMBIO FORO g 8 TIPO VECCHIO T06 F102
103 RALLA CP 330/47x0,8 T06 F103
104 RALLA CP 20/35x0,8 T06 F104
106 ASTA FRIZIONE g 6 TIPO VECCHIO T06 F106
108 CANOTTO RESPINGENTE FRIZIONE T06 F108
109 VITE TE M 8x22-5739 T01 F014
110 RONDELLA g 8-6592 ZINCATA T18 F033
1M ALBERO PRIMARIO INTEGRALE Z 21/27 PER M5 TO06 F111
112 ALBERO PRIMARIO INTEGRALE Z 21/24 PER M4 TO06 F112
113 CHIAVETTA AMERICANA 2x5 UNI 6606 T06 F113
114 ALBERO SECONDARIO 21 UNI TO06 F114
115 ALBERO SECONDARIO 16 UNI “TENIFER” T06 F115
116 ALBERO PRIMARIO FRIZIONE MONODISCO F. 127 T32 F068
117 SUPPORTO POSTERIORE FORO g 32 PER 21 UNI T06 F117
118 STAFFA PORTA TARGHETTA CE M 4/5 T06 F118
119 RIVETTO ¢ 2,8x12 T06 F119
122 CARTER CAMBIO 4 FORI TIPO VECCHIO T06 F122
123 ASTA CAMBIO PER CHIAVETTA mm. 2 T06 F123
124 FORCELLA CAMBIO PER CHIAVETTA mm. 2 T06 F124
125 INGRANAGGIO Z30 RMA RIDOTTA PER M5 T06 F125







TAVOLA 07

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 | GUARNIZIONE LATERALE FORI g 8 HP 14+M5 T07 F0O1 42 | RALLA AS 22/35x1 T03 F0O37
2 CUSCINETTO DHK 40/20 T03 F002 43 | ATTACCO ACCESSORI T03 F038
3 ANELLO SPALLAMENTO WR 40 T03 F054 44 | PERNO OSCILLANTE T03 F039
4 RALLA SPESSORE 41x60x3,3 HP10+M4 T03 F003 45 | SUPPORTO SUPERIORE 14x1,5 T03 F040
5 CORONA FRESA Z 34/9 ¢ 157 PER M5 T07 F005 46 | GRANO PCCE M 8x8-5927 T03 F041
6 GUARNIZIONE LATERALE M4+M6+SOFIA T07 F006 47 | SUPPORTO LATERALE M5+HP14 CON FORI ¢ 8 T07 F047
7 GUARNIZIONE BASE 5 FORI T07 F0OO7 48 | PARAOLIO AS 40.62.7 T03 F043
8 CHIAVETTA 6x6x18 UNI 6604 T07 F008 49 | ANELLO FELTRO 62x40x10 T03 F044
9 RONDELLA g 6-6592 T03 F006 50 [ COPRIPOLVERE M 4/5 T07 F050

10 | VITE TE M 6x12-5739 T03 F0O7 51 PIGNONE FRESA HP14+M5 T07 F051
11 [ VITE 12x1,5x18 ch.27 PER CORONA SUPERIORE T07 FO11 52 | VITE TE M 8x85-5737 T07 F052
12 [ CORONA SUPERIORE Z 42/9 T07 F012 53 | VITE TE M 8x55-5737 T07 F053
13 [ CUSCINETTO 6205 T03 F013 54 | ZAPPETTA HP14+M5 T07 F054
14 | BRONZINA PIGNONE T03 F014 55 | DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048
15 [ PIGNONE FRESA Z 9/34 M4+M6 mm. 192 T07 FO15 56 | RONDELLA g 8-6592 ZINCATA T18 F033
18 | CORPO FRESA M4 T07 FO18 57 | COFANO FRESA 35/10 T07 F0O57
19 [ ANELLO SPALLAMENTO WR-30 T07 FO19 58 | VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18 F034
20 |RALLA SPESSORE 41x60x2,8 HP14+M5 T07 F020 59 | VITE TE M 10x55-5737 T07 F059
21 | CORONA FRESA Z 34/9 ¢ 130 HP10+M4+M6 T07 F021 60 [ DADO M 10-5587 T07 FO60
22 | PIGNONE FRESA Z 9/34 HP10 mm. 197 T07 F022 61 1° CASTELLO PORTA ZAPPE T07 F061
23 | ALBERO FRESA ESAGONO 36 PIENO M4/5 mm. 320 T07 F023 62 [ 2° CASTELLO PORTA ZAPPE T07 F062
24 | PIGNONE FRESA Z 9/34 HP10 mm. 210 T07 F024 64 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 FO64
25 | ALBERO FRESA ESAGONO 36 FORATO M 4/5 mm. 320 T07 F025 65 | DADO M 10-5589 ZINCATO T07 F065
26 | RALLA SPESSORE 40x60x3,8 M5 T07 F026 66 | PROLUNGA PIEDINO T07 FO66
27 | RONDELLA ¢ 10-6592 T07 FO27 67 | VITE TE M 10x55-5737 ZINCATA T07 FO67
28 | VITE TE M 10x16-5739 T07 F028 68 | VITE TE M 10x30-5739 T07 F068
29 |DADOM 8 METALBLOK T07 F029 69 | DADO M 10-5587 ZINCATO T03 F058
30 | RALLA AS 40/60x1 T03 F026 70 | ASTAPIEDINO T07 FO70
31 | VITE TE M 8x45-5737 ZINCATA T33 FO75 71 DISCO LATERALE FRESA COMPLETO T07 FO71
32 | RALLA SPESSORE 40x60x3,3 M4 T03 F028 72 | CHIAVETTA 8x7x20 UNI 6604 T07 FO72
33 | CHIAVETTA 8x7x25 UNI 6604 T03 F029 73 | DISCO LATERALE ¢ 300 BOMBATO T07 FO73
34 | DADO 14x1,5-5587 ch. 22 T03 F049 74 | ZAPPA HP10+M4 T07 FO74
35 [ PRIGIONIERO 14x1,5x50 T03 F048 76 | BOCCOLA GIUNZIONE CASTELLI FRESA T07 FO76
36 [ SPINA CENTRAGGIO g 6x16 T03 F0O30 77 | 3° CASTELLO PORTA ZAPPE T07 FO77
38 | SUPPORTO LATERALE M 4 T07 FO38 78 | 3° CASTELLO CON ZAPPE HP10/M4 T07 FO78
39 | SUPPORTO INFERIORE 14x1,5 T03 F034 79 | 3° CASTELLO CON ZAPPE HP14/M5 T07 FO79
40 [ BRONZINA PER SUPPORTO INFERIORE+SUPERIORE T03 F0O35 80 | RALLA 40x60x0,5 T07 F080
41  [ANELLO OR g 22x2 T03 F036 81 [ VITE TCCE M 10x35-5931 T07 F081




TAVOLA 7

FIGURA DESCRIZIONE CODICE
82 | RALLA SPESSORE 25x35x0,2 T07 F082
83 | FLANGIA PORTA ZAPPE M4/5 T07 F083
84 | COFANO FRESA 20/10 (PER ALLARGAMENTO) T21 F048
87 | FLANGIA PER PROLUNGA PIEDINO T07 F087
88 |[BOCCOLA CENTRAGGIO g 10 FORO ¢ 8,5 T07 F088
89 | GUARNIZIONE LATERALE M5 FORI ¢ 10 T07 F089
90 |[SUPPORTO LATERALE M5 FORI ¢ 10 T07 F090
91 | BOCCOLA CENTRAGGIO g 12 FORO ¢ 10,1 T14 F022
92 | CORPO FRESA M5 FORI ¢ 10 T07 F092
93 | VITE TE M 10x50-5737 T14 F025
94 | VITE TE M 10x90-5737 T07 F094
95 |[DADO M10 METALBLOK T07 F095
96 | VITE TE M 8x16-5739 ZINCATA T02 F021
97 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063
98 | PROLUNGA PIEDINO M5 TIPO SOFIA SPECIALE T07 F098
99 |[ATTACCO ACCESSORI M5 TIPO SOFIA T37 F034
100 | CORPO FRESA M4/5 COMPLETO (SENZA PIEDINO) T07 F100
101 | PIEDINO COMPLETO (SENZA ASTA E PROLUNGA) T07 F101
103 | VITE PER CORONA SUPERIORE M 12 SPECIALE T07 F103
104 | VITE PER CORONA SUPERIORE 14x1,5 SPECIALE T07 F104
105 | RALLA g 37x25x2xCORONA SUPERIORE SPECIALE T07 F105
107 | ALBERO FRESA ESAGONO 30 SPECIALE M4/5 T07 F107
108 | PIGNONE FRESA Z 8/33 mm.210 PER HP10 T07 F108
109 | 1° CASTELLO PORTA ZAPPE M 4/5 RINFORZATO T07 F109




°°;l“op'§”° 75LevaLunga 6 1° Tipo
A 27 Aperta 48
: TloNuovoa,l
| - [ XY 7
M‘?’7 \ () e %
=51 s PN~
g 65
= ) n 70

S =3




TAVOLA 08

CODICE _

FIGURA ' DESCRIZIONE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 |STEGOLE: ' ' 108 FO01 33 | SUPPORTO ORIENTABILE T08 F033
2 |REGISTRO M 8x25 ZINCATO _ T04 FOO03 34 | DISTANZIALE PER TIRANTE T08 F034
3 |FILO FRIZIONE SENZA GUAINA g 2,5x1150 ~ | 708 F003 35 | TIRANTE 16x1,5 PER STEGOLE TIPO VECCHIO T08 F035
4 |RULLOFERMA FILO @ 10x17 ZINCATO T04 FOO5 37 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 F064
9 | GUAINA PER FILO FRIZIONE @ 7x900 T08 F005 38 | LEVA LUNGA PER CAM STEGOLE T08 F038
6 |MORSETTO FERMA FILO CODULO @ 5 ZINCATO T04 F007 39 |POMELLO PIATTO 20x5 T08 F039
7 |MANETTINO ACCELERATORE M 6x70 T04 F043 40- | VITE TE M 8x50-5737 ZINCATA T20 FO73
8 |DADOM 6 AUTOBLOCANTE ALTO T04 FO53 41 | SUPPORTO PER SCATOLA PORTA ATTREZZI T08 F041
9 |FILORMA g 2,5x1220 : T04 FO77 42 | CAM BLOCCAGGIO STEGOLE TIPO VECCHIO T08 F042

10 | GUAINA PER FILO RMA g 7x1040. T04 FO58 43~ | MOLLA A FORCELLA g 2x50 ZINCATA T08 F043
11 |FILO ACCELERATORE ¢ 1,6x1510 . | 704 F002 44 |POMELLOPER LEVA ¢ 10 T04 FO60
12 | GUAINA PER FILO ACCELERATORE ¢ 6x1340 _| T04 FO08 45 |RONDELLA DENTATA PER STEGOLE TIPO VECCHIO | T08 F045
13 |FILORMA “SOFIA” g 2,5x1220 . T08 F013 48 - | SUPPORTO STEGOLA STAMPATO 1° TIPO T08 F048
14 | GUAINA FILO RMA @ 7x970 108 FO14 49 | MORSETTO FERMA FILO PER MOTORSTOP T08 F049
15 | VITE TE M 6x16-5739 ZINCATA T04 FO73 50 | COMANDO MOTORSTOP DIESEL T08 F050
16 | RONDELLA p 6x18 ZINCATA _| T04 FO74 51 | FILO MOTORSTOP DIESEL T08 F051
17| DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75 52 | GUAINA PER FILO MOTORSTOP DIESEL T08 F052
18 | CASSETTA PORTA ATTREZZI - T04 FO76 53 | COMANDO MOTORSTOP A SCOPPIO CON FILO si ricava dal 73 | T08 F053
19 | DECALCOMANIA M.GL.BI. : T08 FO19 57 | VITE TE M 10x25-5739 ZINCATA T08 F057
20 | FILO FRIZIONE MONODISCOF. 127 @ 2,5x1250 T08 F020 58 | VITE TE M 8x30-5739 ZINCATA _ T06 FO57
21 | LEVA CAMBIO ¢ 10 ZINCATA PER “SOFIA"+MB (Piega Modificata) | T08 F021 59 |LEVETTA CORTA PER MOTORSTOP DIESEL T08 F059
22 | GUAINA PER FILO FRIZIONE MONODISCO ¢ 7x860 . | T08 F022 60 | LEVA PER FRIZIONE CONICA T08 F060
23 | OCCHIELLO DI GUIDAM 8 T04 F062 61 | SUPPORTO LEVA FRIZIONE+RMA 2° TIPO T08 F061
24 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 FO63 62 | RULLO FERMA FILO FRESATO T08 F062
25 | LEVA CAMBIO ¢ 10 ZINCATA PERM 4/5 T08 F025 63 . | MOLLA PER PIEDINO DI SOSTEGNO ANTERIORE T08 F063
26 | SNODO PER LEVE CAMBIO T04 F065 64 | SPINA g 4x10 x LEVA A SCATTO RMA T08 F064
27 |MOLLA A FORCELLA @ 1,8x35 ZINCATA T04 FO64 65 | LEVA FRIZIONE+RMA T08 F065
28 | LEVA CAMBIO g 11 ZINCATA | T04 FO66- 66 | LEVETTA CORTA PER MOTORSTOP SCOPPIO T08 F066
29 | TAPPO PER STEGOLE TIPO VECCHIO T08 F029 67 | MANOPOLA CHIUSA ¢ 27 T08 F067
30 | DADO 16 X1,5 AUTOBLOCCANTE ALTO T08 FO30 68 | MANOPOLA APERTA g 27 T08 F068
31 |RALLAAS17/30x1 .| T06 FO30 71 - | VITE PER LEVA FRIZIONE+RMA T08 FO71
32 |MOLLA PER TIRANTE OCCHIELLO T08 F032 72 |DADO M 6 AUTOBLOCCANTE BASSO T08 F072




TAVOLA 8

DESCRIZIONE

TCODICE

FIGURA | FIGURA DESCRIZIONE CODICE
|73 |STOP MOTORE+FRIZIONE SCOPPIO CON FILO - T08 F073 117_| MANOPOLA g 33 x STEGOLE FRIZIONE INVERTITAM 4/5+SOFIA | T08 F117

74 | STOP MOTORE+FRIZIONE DIESEL ) T08 F074 118 | STEGOLE x FRIZIONE INVERTITA M 4/5+SOFIA T08 F118
75 |LEVETTA LUNGA PER MOTORSTOP DIESEL+SCOPPIO T08 FO75 119 |FILO @ 2,5x900 PER FRIZIONE INVERTITA M 4/5 T08 F119
76 |FILO ELETTRICO PER MOTORSTOP SCOPPIO 108 FO76 120 | GUAINA ¢ 7x740 PER FRIZIONE INVERTITA M 4/5 T08 F120
77 |MOLLA BLOCCA LEVA FRIZIONE T08 FO77 121 _|FILO @ 1,6x1380 PER MANETTINO STOP MOTORE M 4/5 T08 F121
78 | LEVA 9 12 PER PERNO REGOLAZIONE STEGOLE 108 FO78 122 | GUAINA g 5x1240 PER MANETTINO STOP MOTORE M 4/5 T08 F122
79 | PERNO PER REGOLAZIONE STEGOLE 16x1,5 T08 F079 123 | VITE TE M 6x45 PER BLOCCHETTO FRIZIONE M 4/5+S0FIA | T08 F123
80 |RONDELLA ELASTICA @ 16 ‘ T25 F006 124 |VITE TE M 6x50 PER BLOCCHETTO FRIZIONE M 4/5+SOFIA | T05 F139
81 |SUPPORTO STEGOLE STAMPATO : T89 FO06 125 | VITE TE M 6x40 PER BLOCCHETTO FRIZIONE M 4/5+SOFIA | T08 F125
82 | SUPPORTO ORIENTABILE STAMPATO ZINCATO T89 F014 126 | VITE TE M 10x45-5737 ZINC. T18 F012
83 | TAPPO CHIUSURA SUPPORTO STEGOLE T89 F026 127 | FILO @ 2,5x950 PER FRIZIONE INVERTITA SOFIA T08 F127
85 | SUPPORTO STEGOLE M4/5 ZINCATO . | T08 F085 128 | GUAINA ¢ 7x775 PER FRIZIONE INVERTITA SOFIA T08 F128
87 | SUPPORTO STEGOLE M6 , T08 FO87 129 |FILO o 1,6x1360 PER MANETTINO STOP MOTORE SOFIA | T08 F129
88 | SUPPORTO STEGOLE “SOFIA” . T08 FO88 130 | GUAINA g 5x1240 x MANETTINO STOP MOTORE SOFIA T08 F130
89 | COPRIPIANTONE x STEGOLE “SOFIA" Sotto tavolo caricabatteria | T08 FO89 131 | RONDELLA ONDULATA ¢ 6 891170 T08 F131
90 | SUPPORTO STEGOLE CORTE MA4/5 Sotto tavolo caricabatteria | TO8 FO90 132 | LEVA FRIZIONE+RMA x MODIFICA DA INVERTITAANORMALE | TO8 F132
93 | BUSSOLA FERMA GUAINA MOTORSTOP 6LD &7 foro 6 codulo &4 | TO8 F093 133 | SPESSORE x CASSETTA ALLE STEGOLE M 4/5+SOFIA T08 F133
95 | SUPPORTO STEGOLE M 4/5 FRIZIONE MONODISCOF.127 | T08 F095 | “*
96 | COPPIA SUPPORTI LATERALI PIEDINO 6LD T08 F096

97 | PIEDINO LUNGO PER CAVALLETTO M4/5+SOFIA .| T08 FO97

98 | SUPPORTOQ STEGOLE VECCHIE (TAV.5/33 M4/5) T.991713 | T08 F098

99 | PERNO REGOLAZIONE STEGOLE 16x1,5+MANIGLIA T08 F099

100 | DADO SPECIALE 16x1,5 REGOLAZIONE STEGOLE T89 FO78

101 | VITE TE M 10x30-5739 ZINCATA T29 F003

102 | COPPIA SUPPORTI LATERALI RF 80/100/120 _| TO8 F102

103 | CAVALLETTO ANTERIORE COMPLETO T08 F100

106 | LEVA ROSSA PER FRIZIONE INVERTITA (x Tutte le MTZ) | T08 F106

107 | CARRELLO PER LEVA FRIZIONE INVERTITA T08 F107

108 | RULLO FERMAFILO PER LEVA FRIZIONE INVERTITA | T08 F108

112 | BLOCCHETTO COMANDO FRIZIONE INVERTITA T08 F112

115 | STAFFA FERMA GUAINA x FILO FRIZIONE INVERTITAM 4/5 | T08 F115

116 | MANETTINO SINISTRO x STOP MOTORE M 4/5+SOFIA | T08 F116




FRIZIONE M.Gi.Bi. 20
TAVOLA 9

CAMBIO M.Gi.Bi. 20




TAVOLA 09

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1__ | FRIZIONE COMPLETA T90 FO01 40 |MOLLA INTERFERENZA RM T09 F040
2 | CAMPANA FRIZIONE T09 F002 41 | SPINOTTO RETROMARCIA T09 FO41
3 | CONO CON FERODO 709 F003 42 | ALBERO PRIMARIO T09 F042
4 | CONO FRIZIONE ACCIAIO T09 FO04 43 | INGRANAGGIO SCORREVOLE T09 FO43
5 | FONDELLO GUIDA MOLLA T09 FO0S 44 | ALBERO SECONDARIO T09 FO44
6 | RONDELLA GUIDA FONDELLO T09 FO06 45 | PIASTRA SELETTORE MARCE T09 FO45
7 | PIASTRINA CUSCINETTO T09 FO07 46 [ SPINOTTO T09 F046
8 [LEVAFRIZIONE T09 FO08 47 | SUPPORTO STEGOLE VERSIONE M.GI.BI. T08 F047
9 [MOLLA FRIZIONE T09 F0O09 48 | VITE TE M 8x16-5738 ZINCATA T02 FO21
10| FULCRO LEVA FRIZIONE T90 FO10 49 | VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18 F034
11| PIATTELLO FRIZIONE TS0 FO11 50 | VITE TE M 10x15-5738 ZINCATA T09 FO50
12__ | SOFFIETTO T09 FO12 51 | VITE TE M 5x10-5739 ZINCATA T09 FO51
13 | VITE TCEI M 6x35- 5931 T09 FO13 52| DADO M 5-5587 ZINCATO T09 F052
14 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063 53 | RONDELLADULATA® 6 T09 FO53
15 | RONDELLAELASTICAg 8 TO9 F015 54 | RONDELLA ONDULATA @ 8 T09 FO54
16 | CUSCINETTO 6004-2RS T14 F014 55 | CUSCINETTO 6202 T90 F055
17 | VITE TCEI M 8x25-5031 T17 FO69 56 | CUSCINETTO 6203 T90 FO56
18 | PRIGIONIERO M 8x30-5911 T17 FOT73 57 | CUSCINETTO NKI 20/16(20/32/16) T90 FO57
19 | RONDELLA g 30x20,2x2,5 TO9 FO19 58 | ANELLORITEGNO | 40-7437 T14 F009
20 | MOLLA SELETTORE T09 FO20 59 | ANELLORITEGNO | 35-7437 T90 FO59
21 | BUSSOLA T09 FO21 60 | ANELLORITEGNO E 17-7435 T90 FO60
22 | MOLLA DISINNESTO T09 F022 61 | ANELLORITEGNO E 20-7435 T06 F082
23 | INGRANAGGIO RM COMPLETO T09 F023 62 | PARAOLIO A 17.40.10/7 T90 F065
24 | GUARNIZIONE T08 FO24 63 | PARAOLIO AS 15.35.7 T90 F063
25 | COPERCHIO CAMBIO T08 F025 64 | PARAOLIOA14.224 T02 FO35
26 | CARTER CAMBIO T09 FO26 65 | PARAOLIO A17.30.7 T09 F065
27 | SNODO T08 F027 66 | SPINA ELASTICA o 5x24 T27 F012
28 | PASTICCA T09 F028 67 | TAPPO ALIMENTAZIONE OLIO T09 F067
29 | DISTANZIALE T09 F029 68 | LIVELLO OLIO VISIVO 3/8 T90 F0G8

"30 _|LEVETTA T08 FO30 69 | VITE TE M 6x35-5737 ZINCATA T06 F0O01
31 | BOCCHETTONE T09 FO31 70 | PRIGIONIERO M 10x30-5914 T09 FO70
32 | GUARNIZIONE T09 FO32
33 | PARAPOLVERE ALBERO SECONDARIO T03 FO33
34 | PARAPOLVERE ALBERO PRIMARIO T09 FO34
35 | BOCCOLA GUIDA T90 FO35
36 __ | PIASTRA SUPPORTO T09 FO36
37 | PERNO LEVA CAMBIO COMPLETO T09 F037
38 | LEVA COMANDO CAMBIO TO09 FO38
39 | DECALCOMANIA MARCE T09 FO39 I




CORPO FRESA M.Gi.Bi. 20

TAVOLA 10

FRESA M.Gi.Bi. 20

101

22
17

ALBERO FORATO




TAVOLA 10

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA | DESCRIZIONE CODICE
1| CORONAFRESAZ 30 T10 F001 42| VITE TE M 10x20-5739 T10 F042
2 | RONDELLA g 37x25x3 T10 F002 43| VITE TE M 10x50-5737 ZINCATA T03 F057
4 | GUARNIZIONE LATERALE T10 F004 44| VITE TE M 10x30-5739 ZINCATA T20 F003
5 | PARAPOLVERE 3 T10 F005 45| DADO M 85567 ZINCATO T04 F063
6 | CORONA SUPERIORE 6 CAVE T10 F006 46| DADO M 10-5687 ZINCATO _ T03 F058
7| COPERCHIO LATERALE FRESA T10 F007 47 | RONDELLA 86502 ZINCATA T18 F033
8 | SPESSORE CORONA SUPERIORE T10 F008 48| RONDELLA o 10-6592 ZINCATA T20 F067
11__| ALBERO ZAPPE FORATO T10FO11 49| RONDELLA ONDULATA ¢ 8 T09 F054
12__| GUARNIZIONE BASE T10FO12 50 | RONDELLA ONDULATA g 10 T10 F050
13__| PRIGIONIERO M 8x22-5911 TA7 FO73 51| COPIGLIA ¢ 3 ZINCATA T10 FO51
14__ | DADO M 8-5587 ZINCATO T04F063 52| PRIGIONIERO 10x25-5914 T10 F052
15| RONDELLA ONDULATA 6 8 700 F054 53| DADOM 10 AUTOBLOCCANTE ALTO T15 F042
16| CUSCINETTO 6303 T10F016 100__| MODIFICA PIGNONE+CORONA SUPERIORE OCCORRE : | T10 F100
17__| CUSCINETTO 6206 T26 FO11 N° 1 SPESSORE 30x20,2:2,5 T10F101
18| CUSCINETTO NKI 25/20 (38x25x20) T10FO18 N° 2 SPESSORE 30x20,2x0, ..
19| ANELLO RITEGNO 147-7437 T36 F033 N° 1 CORONA SUPERIORE PER DIESEL
20 | ANELLORITEGNO E 25-7435 T03 F008 N° 1 PIGNONE FRESA PER DIESEL
21 |ANELLORITEGNO E 16-7435 T06 F088 N° 1 CUSCINETTO 6204(20x47x14)
22| PARAOLIOAS 30.52.7 T14F134 N° 1 DADO 16x1,5 AUTOBL. BASSO _
23| VITE TE M 6x10-5739 ZINCATA T10F023 101__| MODIFICA CORPO FRESA OCCORRE :

24 |SPERONE T10F024 N° 1 CORPO FRESA

25 | ALLARGAMENTO ZAPPE T10 F025 N° 1 COPRIPOLVERE

26 | ROCCHETTO ZAPPE T10F026 N° 2DADO

27| MANETTINO SPERONE T10F027 N° 2 RONDELLE

26 |SUPPORTOA'U' T10F028 N° 2 VITE

29 | DISCO LATERALE ZAPPE T22 F059 N® 1 ANELLO FELTRO (30%52x7)
30 | ZAPPADESTRA T22 F054 N° 2 RALLE SPESSORE (30x52x0,5)
31| ZAPPA SINISTRA T22 FO54

32__| SUPPORTO SPERONE (DIRITTA COD.11682) T10 F032

33| PARAFANGO DESTRO T10F033

34| PARAFANGO SINISTRO T10F034

35 | TRAVERSINO PARAFANGO T10F035

36 | PARAFANGO ESTERNO T107036

37__| STAFFA SUPPORTO PARAFANGO T10F037

38 | SPINOTTO ANCORAGGIO SUPPORTO SPERONE T10F038

39| VITE TE M Bx16-5739 ZINCATA T02F021

40| VITE TE M 8x20-5733 ZINCATA T10F040

41| VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18F034




TAVOLA 11

CAMBIO PER FRIZIONE MONODISCO




TAVOLA 11

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 ASTA CAMBIO T08 FO60 39 [ TAPPO SFIATO OLIO T08 FO44
2 CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UN| 6606 T06 FOO7 40 | GUARNIZIONE TAPPO SFIATO T02 FO43
3 DADQO M 6 - 6587 ZINCATO T04 FO75 41 | ASTALIVELLO T08 FO43
4 LEVA ESTERNA CAMBIO T06 FO62 42 | PRIGIONIERO 10x1,5x65 T08 FO09
5 | COPRI PRESA DI FORZA T06 F054 43 | DADO M 10-5587 ZINCATO T03 F058
6 PARACLIO A14.224 T02 FO35 44 | PARAOLIO AS 20.40.7 T06 FO83
7 VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA T06 FO57 45 | ANELLO RITEGNO E 20-7435 T06 F082
8 FORCELLA CAMBIO T06 FO58 46 | SUPPORTO POSTERIORE CAMBIO T06 FO79
9 DADO M 8-5587 T04 FO63 47 | VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18 F034
10 | SFERA 1/4" T03 FO15 49 | VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA T06 F045
11 | MOLLA POSIZIONE CAMBIO T03 FO18 50 [ ARCHETTO POSIZIONE MARCE T06 F046
12 | ASTA PERCUSSORE CAMBIO 706 F063 51 | VITE TE M 6x35 - 5737 ZINCATA TO6 FOO1
13 | PERCUSSORE CAMBIO g 8x35,5 T06 FO84 52 | LEVA ESTERNA RETROMARCIA T06 F025
14 | ALBERO SECONDARIOZ 9 T06 FO67 54 | SPINA o 6x16 T03 FO30
15 | CUSCINETTO NA 49/32 T08 FOB8 55 | CARTER CAMBIO T06 FO51
168 | ANELLO RITEGNO E 30-7435 T06 FO69 56 | GUARNIZIONE POSTERIORE CAMBIO T01 FO13
17 | RALLA AS 30/47x1 T06 FO18 68 | TAPPO CONCAVO g 22 T08 FO41
18 | INGRANAGGIO Z 29 3* VELOCITA' T06 FO71 59 | ASTA COMANDO RMA T06 FO38
19 | INGRANAGGIO Z 34 2* VELOCITA' T06 FO72 60 | SPINA ELASTICA p 6x26 T06 FO35
20 | CUSCINETTO DHK 20/20 T02 FO12 61 | VITE TE M 6x25 -57309 ZINCATA T06 F081
21 | RALLAAS 21/35x1 TO8 FO75
22 | INGRANAGGIO Z 38 RM TO6 FO74
23 | INGRANAGGIO Z 43 1* VELOCITA' T06 FO73
24 | CUSCINETTO DHK 30/20 T06 FO16
25 | INGRANAGGIO PRIMARIO Z 21/27 2°+3 VELOCITA' T06 FOS9
26 | CHIAVETTA 5x5x18 UNI 6604 T06 FO90
27 | ALBERO PRIMARIO FRIZIONE MONODISCO T32 F068
28 | RALLA AS 20/35x1 T02 F017
29 | SPINA ELASTICA g 6x26 T06 FO35
30 »ALBERO RMA T06 F034
31 | MOLLA RMA T06 F029
32 | RALLA AS 17/30x1 T06 F030
33 [ BOCCOLA RMA T06 FO33
34 | BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 28 RMA T06 F032
35 | INGRANAGGIO Z 28 RMA T06 FO31
36 | INGRANAGGIO Z 21 RMA T06 F028
37 | BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 21 RMA T08 FO27
38 | RALLA RASAMENTO DIFERMO g 38x2,5x1 T06 F026




TAVOLA 12

FRIZIONE RONODISCO

A
on




TAVOLA 12

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
3 | GUARNIZIONE TO1 F013
7 | DADO M 8-5587 T02 FOO1
10 | VITE TCCE M 8x45-5831 ZINCATA T96 FO12
13 | RONDELLA g 6-6532 T03 FO06
14 | CUSCINETTO 6202 2RS T27 FO14
17 | SPINGIDISCO PER FRIZIONE MONODISCQO T27 FO17
21 [ VITE TCCE M 10x45-5931 ZINCATA x MTF CAMP. ALLUM. T27 F021
23 | STAFFA FERMA MOLLA PER CAMPANA ALLUMINIO T27 F023
24 | VITE TE M 6x16-5738 ZINCATA T04 FO73
25 | CAMPANA PER FRIZIONE MONODISCO IN ALLUMINIO T27 F025
26 | LEVA FRIZIONE MONODISCO g 18 ZINC. x CAMPANA ALLUMINIO | T27 F026
27 | MOLLA RICHIAMO LEVA FRIZIONE 2 16 CAMPANA ALLUMINIO T27 F027
28 | FORCELLA FRIZIONE MONODISCO F.126 x CAMPANA ALLUMINIO | T27 F028
29 | DISCO FRIZIONE MONODISCO F, 127 PER CAMPANA ALLUMINIO | T27 F029
30 |REGGISPINTA FRIZIONE MONQODISCO F.128 CAMPANA ALLUMINIO | T27 FO30
31 | DADO M10 CHIAVE 13 h.8 ZINCATO (CONTRODADQ) T27 FO31
32 |MOLLETTA DI FERMO PER FORCELLA FRIZIONE F. 126 T27 F032
33 | ANELLORITEGNO |40-7437 T14 FO09
34 |CUSCINETTO 6203 T80 F056
35 |PARAOLIO AS 40.17.7 PER CAMPANA ALLUMINIO T80 FO65
36 | VITE TCCE M 8x45-5931 T27 F036
37 | VITE TCCE M8x60 5931 ZINCATA T27 FO37
38 | VITE TCCE M 8x35-5831 ZINCATA TO1 FO46
39 | VITE TE M 8x20-5738 T21 FO31
40 | VITE TCCE M 10x35-5831 ZINCATA PER MTZ TO7 FO81




STERZO RIMORCHIO® TAVOLA 14

RIDUTTORI PER POMPA E RIMORCHIO TAVOLA 14 '
96
27

W,
LN

93

80-102-124



TAVOLA 14

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA __ DESCRIZIONE CODICE
1 FLANGIA PORTA TIRANTI Md/§ T14 FOO1 42 |DADO 20x1,5 1° TIPOH. 6 T14 FO4
2 DISTANZIALE PER PRIGIONIERC T14 FO02 43 |FUSELLO INFERIORE STERZO 1° TIPO 714 FO4
DADO M 10-5587 ZINCATO T03 F0s58 44 |ANELLOOR4106 r14 F044
4 BRETELLA AGGANCIO RIMORCHIO ZINCATA T14 FOO4 4 BRONZINA PER OCCHIO INFERIORE T14 FO45
RONDELLA g 30x17x6 T14 FO05 4 ANELLO SPALLAMENTO WR 30 TO7 FO19
DADO 16x1,5-6587 ZINCATO T14 FO0B 4 TAPPO CONCAVO o 38 14 FO47
ANELLO DI CENTRAGBIO o 52 Ti4 FOO7 48 | VITE TE M 12x70-5737 14 FO
8 CORPO OSCILLANTE T14 FO08 49 | VITE TE 14x1,6x46-5738 14 FO4
9 ANELLO RITEGNO | 40-7437 T14 FOOB 50 | BARRA STERZO 2° TIFQ 14 FO50
10 | MANICOTTO GIUNZIONE T14 FO10 5 DADO M 12-6587 T04 FO35
1 MOLLA INNESTO PRESA DI FORZA T14F0 52 | DADO 14x1,5 AUTOBLOCCANTE ALTO T14 F052
12 | RONDELLA SPINGIMOLLA o 30x20,5x2,5 Ti4F0 53 | FLANGIA TESTATATELAIO1° TIPO T14 F053
3 | ANELLO RITEGNOE 20-7435 T06 Fos2 55 | CANOCCHIALE FINITO PORTA ALBERO T14 FO55
4 | CUSCINETTO 8004-2RS T14F014 56 | FLANGIA PER CANOCCHIALE T14F
§ | ANELLO RITEGNO | 42-7437 - TI4F016 5 PARAQLIO A 20.42.7 T14 FO57
8 | ALBERO PORTA GIUNTO CARDANICO Ti4F018 50| MOLLA SPINGI GIUNTO CARDANICO T14 FO59
7 | RONDELLA DI RASAMENTO Ti4 FO17 80 | SUPPORTO SCATOLA STERZO FERRO/GH|SA T14 FO60
8 | GHIERA DI REGISTRAZIONE T14 FO18 ALBERO TRASMISSIONE GUIDA VOLANTE T14 F081
18 | GRANO BLOCCAGGIO P.C. M 6x10-6927 T14 FO1 CARTER COPRI TRASMISSIONE T14 F0G2
1 INGRASSATCRE M & T14 FO2 33 | VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA TOG FO46
2 | SPINA CENTRAGGIO g 12x10 114 F022 34 | RONDELLA o Bx18 ZINCATA T04 FO74
23 | FLANGINA DI SPESSORE T14 Fo23 89 |VITE TEM 10x28-5739 T14 F0GS5
26 [VITETE M 10x50-5737 T14 F025 86 | PARAOLIO AS 30.47.7 T14F088
26 | VITE TCCE M 10x40-5931 T14 F026 87 | CARTER ANTERIORE RIDUTTORE T14 FO67
27 | VITE TE M 10x40-5739 ZINCATA Ti4 Fo27 88 | VITE TE M 8x36-5739 T14 F068
28 | VITE TCCE M 8x16-6831 ZINCATA T14F028 89 | DADQ M 8-5587 T02 FOO1
28 | DOPPIO GIUNTO CARDANICO CON ALBERING T14 F029 70 | SPINA CENTRAGGIO o 6116 T03 FO30
30 | DOPPIO GIUNTO CARDANICO 1° TIPO (MGB) T14 F030 i GUARNIZIONE CARTER T14 FOT
3 DOPPIO GIUNTO CARDANICO 2° TIPO T14 F031 2 | CARTER POSTERIORE RIDUTTORE T14 FOT2
32 |FORCELLA GRUPPQ STERZO 2° TIPO T14 F032 73 | CUSCINETTO DHK 30/20 T06 FO1
33 SUPPORTO SCATOLA STERZO 2° TIPQ T14 FO3: 74 | RALLA AS 30/47x1 TOB FO1
34 FORCELLA LATO TELAIO 2° TIPO T14 FO34 5 | INGRANAGGIO SUPERIORE Z 46 T14 FOT
5 FUSELLO INFERIORE E SUPERIORE 2° TIPO T14 F035 76 | ALBERQO SUPERIORE Z 13/52 PER CROCERA T14 FOTE
8 DADO 20x1,6-5689 2° TIPQ T14 F036 77 | CHIAVETTA 6x6x12 UNI 6804 T14 FOT7
8 DADO 20x1,5-5588 T14 F038 78 | ALBERO SUPERIORE Z 13/53 PER DOPPIO GIUNTO T4 FOT8
9 | RONDELLA p 20-6592 T14 FO38 79 | CUSCINETTO DHK 20/20 T02FO012
40 | CUSCINETTO 6205-2RS T14 FO40 80 | INGRANAGGIO SCORREVOLE Z 63/13 ATTUALE T14 FOBO
# FUSELLO SUPERIORE STERZO 1° TIPO T14 FO41 81 [ALBERO INFERIORE PORTA Z 53 r14 FO81
TAVOLA 14
FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
2 SFERA 516" T02 Fo48 126 | ALBERQ SUPERIORE £ 12/53 (x M6 RIDOTTO 8/33) T14Fi26
3 MOLLA POSIZIONE DISINNESTO T14 F083 127 |ALBERD SUPERIORE Z 14/52 PER "SOFIA" (2.62=T.14/102) T14 F127
34 MANICOTTO ATTACCO RIDUTTORE Ti4 FOB4 128 | SUPPORTO PER SCATOLA STERZO MGB T14F128
85 | PERNO CONICO ATTACCO RAPIDO T14 F085 128 | BOCCOLA DISTANZIALE (AL POSTO DEL Z 46) T14F129
86 | GUARNIZIONE PER TAPPO SFIATQ OLIO T02 FO4 130 |RIDUTTORE COMPLETO T14F130
87 | TAPPO SFIATO OLIO T06 Fo44 31 | CORPO OSCILLANTE PER 21 UNI 221 T14 F1
88 | LEVADISINNESTO RIDUTTORE RIMORCHIO [14 FO88 32 FLANGIA PORTA TIRANT! PER "SOFIA" T14 F132
83 | BOCCOLA DI GUIDA DISINNESTO TI4F K ALBERINO PER DOPPIO GIUNTO GB T14F133
)0 |ANELLOOR 115 T4 F080 134 PARAOLIO AS 30.52.10 T14F134
1 RONDELLA g 12-8582 ZINCATA 36 FOO6 35 | MOLLA SPING| DOPPIO GIUNTO MGB T14F136
82 | GHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6806 T06 FOO7 36 | SPESSORE SUPERIORE x DOPPIQ GIUNTO NUOVO T14F136
83 | VITE TE M 6x25-5739 ZINCATA T06 FOB1 37 | SPESSORE INFERIORE x DOPPIQ GIUNTO NUQVO r14 F137
84 DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FOT5
85 LEVA ESTERNA DISINNESTO T14 F086
96 POMELLO CON FOROPER LEVE 0 10 T04 F0B0
87 | RALLA AS 20/38x1 T2 FO17
98 DADO M 10-6587 T07 FO8D
98 | GUARNIZIONE COPERGHIO T14 FOS8
100 [ COPERCHIO RIDUTTORE T4 F100
102 | INGRANAGGIO SCORREVOLE Z 52/13+Z 52/14xS0FIA T14 F102
04 | ALBERO PORTAZ 60 [14 F104
05 | CUSCINETTO 6205 [03 FO1
106 | PARACLIO AB 25.52.7 4 F10
107 | ANELLO RITEGNO | 62-7437 TI4F10
108 | ANELLO RITEGNOQ E 25-7435 T03 FOO8 _ .
108 | FLANGIA PRESA DI FORZA POMPA IDROPOMPE 8 75 T14F109
110 | VITE TE M 10x20-5738 T14F110
111 |VITE TE M 10x30-5739 T07 Foes
112 | PRIGIONIERO 10x1,5x66 T08 FOO8
114 | CHIAVE PIANA mm. 24 Ti4F114
117__ | FLANGIA PRESA DI FORZA POMPA COMET+AR, 0 70 TI4F117 -
DECALCOMANIA MARCE/FOLLE T14F118
0 FLANGIA TESTATA TELAIO 2° TIPO Ti4F120
r ALBERO TRASMISSIONE GUIDA STEGOLE T14F12
12 LEVA DISINNESTO RIDUTTORE POMPA+DIFFERENZ, T14F12
12 ALBERO RIDUTTORE RIMORCHIO M 140 Z 16/50 Ti4F123
124 | INGRANAGGIO RIDUTTORE RIMOR. M 140 Z 50/16 Ti4F124
126 | MANICOTTO GIUNZIONE 16/21 UNI T14F126




STERZO RIMORCHIO PRIMO TIrO TAVOLA 15




TAVOLA 15

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1__|VOLANTE T15 Fo01 43| VITE TE M 10x40-6739 Ti4F027
2| TAPPO PER VOLANTE 18 FO02 44| DISTANZIALE FERMO STERZATA ZINCATO TI5F
3| RONDELLA g 16-6582 ZINCATA T15 FO03 45| VITE TE M 10x50-5737 ZINCATA x FERMO STERZATA T03FO57
4| VITE TE 14x1,5x26-56740 T15 FOO4 46__| DADO A CORONA 12x1,5-5503 T15 FO46
CHIAVETTA 5x5x18 UNI 6604 T06 F080 47 | COPIGLIA o 3x45-1336 ZINCATA T26 FO01
MANETTINO ACCELERATORE VITE M 6x60 15 F008 46| COPRIPOLVERE PER TESTINA SNODATA T15 FO48
FILO ACCELERATORE o 1 6x1510 704 F002 49| LEVA COMANDO PER SCATOLA STERZOF. 1100 T15F049
GUAINA ACCELERATORE o 7x1340 04 FO08 50 | FLANGIA PORTA CUSCINETTO T15 FO50
DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 F083 81| TESTINA SNODATA COMPLETA 1641 DESTRA T16 F051
0 |LEVA A SCATTO COMPLETA PER RNA T08 F080 52 |DADO 20x1,5-6689 TO1 FO11
1__| FILORMA 0 2,5¢700 TI5FO1 53 | PERNO STERZO T15F053
2 |RULLO FERMA FILO o 10x17 ZINCATO T04 FOE 54 | CUSCINETTO 6205 9RS r14 F040
3| GUAINA RMA o 7610 T16 F013 55 | RONDELLA o 206592 14 F039
4__|MORSETTO A CODULO o 6 % FILO FRIZIONE#RMA T04 FO07 86| DADO 20x1,5-6588 T14 F038
5§ |OCCHIELLODIGUDA T04 F062 7| VITE TE 10x1,26x30-6740 T1B FO57
6| SUPPORTO PER OCCRIELLO T15F016 8| VITE TE M 8x16-5738 ZINCATA TO2F021
7| DADO M £-5587 ZNCATO T04 F0B3 ) | RONDELLA 0 88592 ZINCATA T18F033
18| FORCELLA GRUPPO STERZO T15 FO18 60| PERNO RM COMPLETO PER CRICHETTO T15 F060
20| GUARNIZIONE PORTINA T15 F020 61| PROLUNGA CRICHETTO ESAGONO 36 T15 FOBI
21| SEMIASSE GUIDA STEGOLE PER CROCERA T18 Fo21 62| VITE TE M 1085-6737 07 F059
22| VITE TE M 8x10-5739 ZINCATA Ti5F022 63| VITE TE M 10x65-6737 16 F063
23| ANELLO RITEGNO [ 42-7437 T14F015 64__| DADO M 10-6567 07 F080
24| CUSCINETTO 6004-2RS T4 FO14 66| PARAOLIO A 40.52.7 T15F065
25| ANELLO RITEGNO E 20-7435 T08 FOB2 86| VITE TE M 8x25-5738 TO1 FO09
26| FLANGINA SPINGIMOLLA TIF026 87 |LINGUETTA FERMO VITE T15F067
27 | MOLLA INNESTO PRESA DI FORZA TISFo27 88| SUPPORTO CRICHETTO T15F068
28| MANICOTTO DI GIUNZIONE 1° TIPO TI5F028 89 | SEMIASSE CRICHETTO T15F069
9 | VITE TCCE M 5xB-5831 TI5F020 89T1_| SEMIASSE CRICHETTO CON SEEGER (1° TIPO) T15 F0g9T1
0| RALLA DI RASAMENTO TI4F017 70| MOLLA PER RULLO CRICHETTO T15F070
1| GHIERA DI REGISTRAZIONE TI4F018 71 [RULLO o 12x12 T15FQ71
32| GRANO PCCE M 6x10-5027 T14F019 72| TAMBURO PORTA RUOTA T15FO72
33| GIUNTO OMOCINETICO T15F039 73__ | COLONNETTA SVASATA 10x1,6x15 CHIAVE 1 T15 FO73
37| SEMIASSE GUIDA VOLANTE PER CROCERA T15 F037 T4 [FLANGINA SAGOMATA FERMO OSCILLAZIGNE T15 FO74
38| CROCERA GINZIONE T15F038 76| FLANGIA PORTA GIUNTO ATTACCO RAPIDO T15FQ75
30 |RONDELLA o 122846 T16F039 76| TIRANTE OCCHIELLO 18x1,5 ZINCATO T FOTe
40| VITE TE M 12xe5-6739 T16 F040 77__|RONDELLA & 17,305 T14 FO08
41__|GIUNTO ELASTICO T16 FO41 76 | DADO 16x1,5-6687 ZINGATO T14 FO0E
42__|DADO M 10 AUTOBLOCCANTE ALTO T15 F042 76 | TAPPO GOMMA T FOT
TAVOLA 15
FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
80 | FLANGIA PORTA TIRANTI TI5F080 23| RONDELLA 0 8x16x3 T6F128
81| PERNO PORTA TIRANTE OCCHIELLO T15 F08f 124 | VITE TE M 6x36-6739 TO1 FO09
82| ANELLO RITEGNO E 157435 T02F010 125 |PARAOLIOA 3242.7 TI5F125
83 | MANICOTTO GIUNZIONE 2° TIPO T15F083 126 | DADO 24x2-5560 Fi5F128
85 | STELLA CRICHETTO ( SPECIFICARE Dx O Sx) T15F085 127__| RONDELLA o 24 GROWER RINFORZATA Ti5F127
86 | RONDELLA PER PRIGIONIER| ATTACCO RIMORCHIO T15F085 128 | TUBO COMPLETO SCATOLA STERZO "GHISA" T15F126
87 | MOLLA A FORCELLA ¢ 1,8x35 ZINCATA T04 FOB4 129__| SUPPORTO ACCELERATORE x MTA(x scalola sterzo MGE) T16F120 |
85 | BRACCIO STERZQ COMPLETO T16F088 130 | DISTANZIALE FILETTATO 18x1 (2" TIPO mm42) _ TI5F130_|
89| BRONZINA PER CRICHETTO T15 F0B9 218 | SCATOLA STERZO COMPLETA VERSIONE MTZRIM T15 F21
90| BOCCOLA DI GUIDA PIANTONE STERZO F.1100 T16F030 219 | SCATOLA STERZO COMPLETA VERSIONE MTA TI5F219 |
91| FORCELLA LATO TELAIO T16 FO91 220 | SEMIASSE DI DISASSAMENTO T15 F220
93 | SEMIASSE CON STELLA (SPECIFICARE DX O S T18F083
94 |MANOPOLA 0 27 T08 F067
96| LEVA COMANDO CAMBIO o 10 ZINCATA TI5 F086
97 |[POMELLO@ 10 T4 F080
98| DISTANZIALE FILETTATO 16x1 (1" tipo mm.80) TI5 F088
99| DADO 16x1 DESTRO T15F029
00| DADO 16x1 SINISTRO TISF100
01 _| TESTINA SNODATA COMPLETA 18x1 SINISTRA T16 F101
03| PIANTONE PER SCATOLA STERZO “GHISA" TI5F103
04| COPRI PIANTONE SCATOLA STERZO ‘GHISA TI5F104
05| BOCCOLA COPRIPIANTONE x SCATOLA STERZO "GHISA' TI5F105
05 | NIOZZO PORTA CORONA PER SCATOLA STERZO “GHISA" TI6F106
07 _| CORPO SCATOLA STERZO ‘GHISA" 16 F107
108__| CORONA DENTATA PER SCATOLA STERZO "GHISA” 15 F108
109 | BRACCIO PER SCATOLA STERZO "GHISA" 15 F109
0| FLANGIA CHIUSURA SCATOLA STERZO "GHISA' TI5F110
PERNO FERMA OSCILLAZIONE 2* TIPO TI5F |
NGRASSATORE 1/4" TI6F
14| DADO 14x1,5-6587 T03 FO49
16| VITE TCCE M 8x30-5031 T27 FO10 -
16| RALLA SPESSORE 47/30x0.2 TI5F116
17__| CUSCINETTO CONICO 30204 TI6F117
118__| CHIAVETTA 5x5x18 UNI 6604 T08 F090
119 | RONDELLA GROWER o 8 RINFORZATA Ti6F137
120__[ VITE TE M 8x30-6739 TBY FO13
121__| GRANO PP M 12:80-5023 TI5F121
122__| DADO M 12-5587 T04 F035




RIMORCHIO MOTRICE TAVOLA 16




TAVOLA 18

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
34| PARAOLIO A 40.68.10 (PER FLANGINE LATERALI) T18F134
0| VITE TE M 10x60-5737 ZINGATA T16 F0B0 35| SEMIASSE PER PONTE DIFFERENZIALE T8 F136
1| DADO M 10-5587 ZINCATO TO3F058 36| VITE TE M 16x100-5737 ZINCATA_ 18 F136
2__| PONTE DIFFERENZIALE CON MASSE FRENANTI T16F092 137 | RONDELLA GROWER o 8 RINFORZATA ZINCATA 16 F137
93| CAVALLOTTO FISSAGGIO DIFFERENZIALE T16 F093 38| COPIGLIA 0 4x50 F138
95| PIANALE COMPLETO 1800x1400 T16 F095 30| CAVALLOTTO PER ATTACCO PIANALE T16 F138
86| VITE TE M 16x90-5737 ZINCATA T16 F096 40| CERNIERA PER ATTACCO PIANALE T18 F14(
7| DADO M 16-6687 T16FO87 141__|DADO AD ALETTE M 14 ZINCATO T8 F 14
)8 | CORONA PER VERRICELLO @ 48 T16 F098 42__|INGRASSATORE 10x] T16 F142
| SALTERELLO PER VERRICELLO T16 F099 143 | PORTA TARGA BASCULANTE T8 F143
100__| SPONDA ANTERIORE 1400x300 COMPLETA T16 F100 144__|DADO M 16 AUTOBLOCGANTE ALTO. T16 F 144
10{__| SPONDA LATERALE 1800x300 COMPLETA T8 F101_ 145 | PIASTRINA PORTA PARAOLIO LATER. PONTE T18 F1d
102__| SPONDA POSTERIORE 1400x300 COMPLETA TI6F102 46 | STAFFA PORTA RUOTA SCORTA T8 F 14
104__| RISCONTRO PER CERNIERA T{6 F104 147 | PEDANINA COPRIPEDALE FRENO + FRIZIONE T16F14
105 | CERNIERA SFILABILE T16F105 200 | MASSA FRENANTE COMPLETA T16 F200
106__| CHIUSURA A PALLA DESTRA O SINISTRA T16F108 TELAIO COMPLETO T16 F201
107__| GOLFARO PER CHIUSURA T8 F107
108__| TENDIFUNE TI6 F108
109 | VERRICELLO COMPLETO T8 F109
111__| CASSETTA PORTA ATTREZZI TI6F111
112__| RISCONTRO PER CHIUSURA REGISTRABILE TI6F112
113__| CHIUSURA REGISTRABILE TI6F113
114 VITE TE M 8x16-5730 ZINCATA T02 F021
16| DADO M 8-5587 ZINCATO 704 F083
TELAIO PORTA BATTERIA _ {6 F118
STAFFA FISSAGGIO BATTERIA TI6F119
120__| TIRANTE FISSAGGIO BATTERIA [18F120
121__| FLANGIA PORTA TARGA TigF121
122__| SUPPORTO POSTERIORE FANALI Ti6F122
123 | COLONNETTA 12x1,5x25 DESTRA ZINCATA Ti6F123
125 | FLANGIA ATTACCO FRENO A MAND TI8F125
126__| RINFORZO POSTERIORE TELAIQ TIBF126
127__|FLANGIA ATTACCO TELAIO AL DIFFERENZIALE Ti6F12]
120 |TAPPOJOX0 TI6F129
130__| GUARNIZIONE DIFFERENZIALE T16F130
131__| GUARNIZIONE LATERALE MASSA FRENANTE T16F131
132__| PARAOLIO A 36.68.10( PER PIGNONE DIFFERENZIALE) Ti6F132
133 | PARACLIO A 20.45.0,5 (INTERNO AL PONTE) F133
TAVOLA 16
FIGURA DESCRIZIONE —CODICE FIGURA] DESCRIZIONE CODICE
1| ALBERO SUPERIORE Z 15/50 1° TIPO T16 FOO1 46| ASTA REGISTRO FRENO A MANO T16 FO4E
PARAOLIO AS 20.40.7 T08 F0B3 47| VITE TE M 8x25-5739 TO1 FOS
TAPPO SFIATO OLIO T18 F003 48| DADO M8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048
4| CUSCINETTO DHK 20/20 T02 F012 49| PERNO LEVA FRENO T16 FO49
RALLA AS 20/36x1 T02 FO17 50| RONDELLA o 14-6502 T02 FO36
NGRANAGGIO Z 15/50 PER CROCERA T16 F006 §2__| LEVA PORTA CARRUCOLA FRENO A MANO T16 FO52
VITE TE M 10x25-5730 ZINCATA T08 FO57 54| ASTA REGISTRO FRENO A PEDALE T16 F054
CUSCINETTO DHK 40720 T03F002 55| RONDELLA o 68502 ZINCATA T18 FO33
RALLA AS 40/60x1 T03F026 57 | LEVA PORTA CARRUCOLA FRENO A PEDALE T46 FO57
10 |INGRANAGGIO Z 50115 1° TIPO TIBFO10 58| VITE TE M 12x100-5737 T16 FO58
2 VITE TE M €x30-5739 ZINCATA T08 FO5T 50| DADOM 12 AUTOBLOCGANTE ALTO F059
3__[PARAOLIO AS 40.627 T03 F043 80__| CARRUCOLA PER FILO FRENO FOB0
14| ALBERO PORTA Z 5015 16 FO14 1| VITE TE M 10x40-5739 T4 FO27
15| CHIAVETTA 6x7x20 UNI 6604 07 FO72 2| DADOM 10 AUTOBLOCCANTE ALTO [15 FO42
16| MANICOTTO ATTACCO RIDUTTORE T14 FO84 3| FILO o 4x1100 PER LEVA FRENO A MANO T16 FOBS
17__|INGRANAGGIO Z 52113 PER RIDUTT. GB IN RIM. MGB T16 FO17 54| FILO 0 4x1300 PER FRENO A PEDALE r16 FO4
18 [ALBERO CARDANICO T16 F018 66 | PERNO M 14 PER FILO FRENO 716 FOGS
20__| SUPPORTO PEDALI T16F020 66| TAMBURO IN GHISA r16 FOG6
21| PROLUNGA TELAIO GUIDA STEGOLE T16 FO21 67 | DADO M 14-5648 T16 FOB7
22__|PERNO PEDALE T16 F022 68| SUPPORTO PER PERNO A OLIVA 16 F068
23| PEDALE FRIZIONE T16F023 60| PERNO A OLIVA 16 F069
2| FERMAFILO FRIZIONE ZINCATO T16 F024 70 | LEVA PER PERNO A OLIVA T16 FO70
— 2% [RIBATTINOp6+08 r16 F025 71| VITE TE M 8466737 ZINCATA 733 FO76
27 | MOLLA RITORNO PEDALE E LEVA FRENO F16 FO27 72| DISCO PORTA GANASCIA T16 F072
78 __|MOLLA DISTANZIALE PEDALI T16 F028 73| MOLLAPER GANASCIA — TR
% [PEDALE FRENO T16 F028 74| GANASCIA CON FERODO T16 FO74
31| TELAIO (SENZARIDUTTORE E DIFFERENZIALE) T16 F031 76| DISCORUOTA (51x12 FILO BORDO T5Jx12 CENTRALE) T16 FOT6
52| VITE TE M 12x65-6737 T16 F032 77| CAMERA 12512 T16 FOT7
33 |PEDANADESTRA T16 F033 78| COPERTURA 5.00.12 T16 FO78
% | PEDANA SINISTRA T16 F034 70 | COLONNETTA 12x1,5x25 SINISTRA ZINGATA _ —_[T16F079 |
5 |REGISTRO M 8x25 ZINCATO r04 003 80 | SERVOTIMONE REGOLABILE 50¢600 716 FO80
% | GUAINA PER FILO FRIZIONE a 7x740 T16 F036 &1__| SPINOTTO PER SERVOTIMONE T16 FOB1
7| FILO FRIZIONE g 25x950 T16 F037 §2__| MOLLA A FORCELLA o 2x50 ZINCATA 08 FO43
3| MORSETTO A CODULO o 5 PER FILO FRIZIONE T04 FO07 63| DADOM 16-5568 716 FO83
35| DOPPIO SEDILE IMBOTTITO T16 F038 86| VITE TE M 6x12-5730 ZINCATA T08 FO45
40| SUPPORTO DOPPIO SEDILE T16 F040 88| SUPPORTO SEDILE T16 FOBG
43 [LEVAFRENO A MANO TIPO CORTO T18 FO43 87| SEDILE IMBOTTITO T16 FOB
44| VITE TE M 8x22-6739 TO1 FO14 88| DADO M 12-5587 ZINCATO T16 FO88
45 | DADOM 85687 T02 FO01 88| RINFORZO ZINCATO PER SUPPORTO SEDILE T16 FOB9 |




CAMBIO FRIZIONE M6 TAVOLA 17




TAVOLA 17

FIGURA DESCRIZIONE _CODICE FIGURA DESCRIZIONE __CODICE

1 PARAOLIO A 25.52.7 T14F106 40 | ALBERO SECONDARIO T17 F040
2 ANELLO RITEGNO E 25-7435 T03 FOO08 41 | CUSCINETTO DHK 36/20 T17 FO41
3 CUSCINETTO 6205 2RS T14 FO40 42 | VITE COMANDO RMA T17 F042
4 ALBERO PRIMARIO T17 FOO4 43 | ASTA COMANDO RMA T17 F043
9 CARTER CAMBIO T47 FOOS 44 |PARACLIOA 14224 T02 FO35
6 VITE TE M 8x35-5739 T14 F068 45 | LEVA ESTERNA RMA T06 FO25
7 DECALCOMANIA MARCE M6 T17 FOO7 46 | VITE TE M 8x16-5739 ZINCATA T02 FO21
8 RONDELLA @ 12-6592 T14 F091 47 | VITE TCCE M 6x8-5331 T17 FO47
9 ANELLOOR 115 T14 F090 48 | VITE TE M 6x35-5737 ZINCATA T06 FOO1
10 | BOCCOLA DI GUIDA T14 F089 49 | COPERCHIO CAMBIO T17 F049
11 VITE TE M 8x10-5739 ZINCATA T15 F022 50 | PIASTRINA SETTORE MARCE T17 FO50
12 RONDELLA RAME g 8x15x1 T17 F012 51 |SFERA5/16" T02 FO48
13 | VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA T06 F045 52 | MOLLA POSIZIONE CAMBIO T17 F052
14 | ANELLO RITEGNO | 42-7437 T14 F015 53 | LEVA INTERNA CAMBIO T17 FO53
15 RALLA 2 16,25x28x1 T17 FO15 54 | PATTINO CAMBIO T17 FO54
16 RONDELLA o 8,25x28x3 T17 FO16 55 | VITE TE M 8x256-573¢8 T01 FO09
17 VITE TE M 8x22 SINISTRA T17 FO17 56 | CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6606 T06 FO07
18 VITE TE M 6x25-5739 ZINCATA TO6 FO61 57 | GUARNIZIONE COPERCHIO CAMBIO T17 FO57
19 [LEVAESTERNA CAMBIO 2 11 CON GOLA T17 FO19 58 | ANELLORITEGNOE 14-7435 T02 F029
20 [ SPINA ELASTICA @ 3x20 T17 FO20 59 | RONDELLA p 14-6592 T02 FO36
21 DADO M6-5587 ZINCATO T04 FO75 60 | FORCELLA FRIZIONE M6+M4/5 FRIZIONE CONICA T17 FO60
22 | SETTORE SEGNA MARCE T17 F022 81 | LEVA ESTERNA FRIZIONE T17 FO61
23 | TAPPQ SFIATO OLIO T34 FO13 62 | PIASTRINA CUSCINETTO T90 FOO7
25 [ PRIGIONIERO M 10x85 FILETTO 25/30 T06 FOO9 63 | VITE TCCE M 5x45 ZINCATA TS0 FO13
26 [CUSCINETTO 6004 T17 FO26 64 | CUSCINETTO 6004 2RS T90 FO16
27 | RALLAAS 20/32x1 T17 FO27 65 | CONO CON FERODO TS0 FOO3
28 | ANELLO RITEGNO E 20-7435 T06 FO82 66 | CONO FRIZIONE ACCIAIO TS0 FO04
28 PARACLIO A 20.42.7 T17 F029 67 | FONDELLO GUIDA MOLLA T90 FOO0S5
30 INGRANAGGIO Z 18 RMA T17 FO30 68 | MOLLA FRIZIONE TS0 FO09
31, | MOLLA RMA T47 FO31 69 | VITE TCCE M 8x25-5931 T17 FO89
32 BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 18 RMA T17 FO32 70 | RONDELLA o 24x8,5x4 TS0 FO06
33 RALLA g 16,25x28x1 T17 FO15 71 | CAMPANA FRIZIONE TS0 FO02
34 | ALBERO RMA T17 FO34 72 | FRIZIONE COMPLETA T90 FOO1
35 BOCCOLA LR 30x35x20,5 T17 FO35 73 | PRIGIONIERO M 8x30-5811 ZINCATO T17 FO73
36 INGRANAGGIO SCORREVOLE T17 FO36 74 | DADQ M 8-5587 ZINCATO T04 FO63
37 DADO M 10-5587 ZINCATO T03 FO58 75 | TAPPO CONICO 16x1,5 T17 FO75
38 | COPRI PRESA DI FORZA (NERA) T17 FO38 76 | INGRANAGGIO Z 22 RMA CON BRONZINA T17 FO76
39 [ ANELLO SPALLAMENTO WR 30 T07 FO19




TAVOLA 18

CORPO FRESA M6




TAVOLA 18

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1| SUPPORTO LATERALE M6 T18 FOO1 41| RONDELLA SPESSORE g 60x41x3,3 T03 F003
2 | ALBERO FRESA ESAGONO 27 PER M6 T18 FO02 42| CORONA FRESA Z 34/9 M 4/6 T07 FO21
3| GUARNIZIONE BASE 4 FORI T03 FO17 43| CHIAVETTA 8x7x25 UNI 6604 T03 F029
4 | CORPOFRESAMS T18 F004 4 | RONDELLA SPESSORE @ 60x40x3,3 T03 F028
5| VITE TE M 8x40-5737_ T02 F020 45__| DADO M 8 METALBLOK T07 F029
6 | PERNO ATTACCO PIEDINO T18 F006 46| VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 F0B4
7 [MOLLAA FORCELLA o 3,5x80 ZINCATA T18 F007 47| PIGNONE FRESA Z 934 M 4/5 707 FO15
8 | PROLUNGA PIEDINO T18 FO08 48| CHIAVETTA 6x6x18 UNI 6604 T07 F008
9 |ASTAPIEDINO T18 F009 49| BRONZINA PIGNONE T03 FO14
10__| SUPPORTO PIEDINO T18 F010 50 | ANELLO SPALLAMENTO WR 30 T07 FO19
11__| DADO M 8 METALBLOK T07 F029 51 | CUSCINETTO 6205 TO3FO13
12| VITE TE M 10x45-5737 ZINCATA T18F012 52__| CORONA SUPERIORE Z 429 T07 F012
13| 1° CASTELLO PORTA ZAPPE M6 ESAGONO 27 T18F013 53| VITE PER CORONA SUPERIORE 12x1,5x18 CH.27 T07 FO11
14| 2° CASTELLO PORTA ZAPPE ESAGONO 27 T18 FO14 54| VITE TE M 6x12-5739 T03 F007
15| VITE TE M 10x45-5737 T18 F015 55 | RONDELLA o 6-6502 703 F006
16| ZAPPETTA M6 PER FRESA ESAGONO 27 T18F016 56| COFANO FRESA 35/10 T07 F057
17__ | DISCO LATERALE FRESA COMPLETO ESAGONO 27 T18 FO17 57 | VITE TE M 8x85-5737 T07 F052
18| 3° CASTELLO PORTA ZAPPE ESAGONO 27 T18F018 58 | PIGNONE FRESA Z 8/33 RIDOTTO T18 F058
19 | BOCCOLA GIUNZIONE CASTELLO ZAPPE TI8F019 || | 59 |CORONAFRESAZ 338 RIDOTTO T03 FO04
20 | 1° CASTELLO CON ZAPPE ESAGONO 27 T18F020
21| 2° CASTELLO CON ZAPPE ESAGONO 27 T18 F021
22| 3° CASTELLO CON ZAPPE ESAGONO 27 T18 F022
23| VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 F064
24| BOCCOLA DI GUIDA T18F024
25 | DADO M 10-5589 ZINCATO T07 FO65
26| RONDELLA g 10-6592 ZINCATA T20 F067
27| VITE TE M 10x16-5739 707 F028
28| VITE TE M 10x30-5739 707 F068
29| DADO M 10-5587 T07 F060
32 | DADO M8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048
33 | RONDELLA g 8-6592 ZINCATA T18 F033
3 | VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18F034
35 | ANELLO FELTRO 8 62x40x10 T03 FO44
36 | PARAOLIO AS 40.62.7 T03 F043
37 | VITE TE M 8x45-5737 ZINCATA T33F075
38| GUARNIZIONE LATERALE M 46 T07 F006
39| CUSCINETTO DHK 4020 T03 F002
40 | ANELLO SPALLAMENTO WR 40 T03 F054

R T T



TAVOLA 20
CAMBIO - FRIZIONE - RMA M2-M3




TAVOLA 20

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1__| CARTER CAMBIO T20 F001 40 | VITE TE M 8x16-5739 ZINCATA T02 F021
2 | SPINA CENTRAGGIO g 8x15 T20 F002 41__| GUARNIZIONE SUPERIORE CAMBIO/DISTANZIALE T20 F041
3 | SETTORE SEGNAMARCE T7 F022 42| VITE TCE P.P. M 10x16-5923 T20 F042
4| VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA 706 F045 43| LEVAESTERNARMA T20 F043
5| RONDELLA p 6x18 ZINCATA T04 FO74 44| SPINA o 8x40 PER LEVA RMA T20 F044
6 | DECALCOMANIA MARCE M/3 T20 F006 45| VITE TCCE M 8x100-5931 x M/3 T20 F045
7| PATTINO CAMBIO T17 F054 46| VITE TE M 8x100-5737 x M/3 T20 F046
8 | LAVA INTERNA CAMBIO T20 FO08 47| TAPPO CONCAVO COPRI ASTA @ 30 T20 F047
9 | CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6606 T06 F0O7 48| TAPPO SFIATO OLIO T20 F048
10| BOCCOLA DI GUIDA T14 F089 49| DADO M 6-5588 -8G T03 F025
11__|ANELLOOR 115 T14 F090 50 | VITE TE M 8x25-5739 T01 F009
12| RONDELLA p 12:6582 ZINCATA T36 FO%6 51 | MOLLA RESPINGENTE FRIZIONE T20 FO51
13| DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75 52| SCATOLA PORTA CUSCINETTO T20 F052
14 |LEVA ESTERNA CAMBIO T47 FO19 53| CUSCINETTO 6004 2RS T14 FO14
15| VITE TE M 6x25-5739 ZINCATA T06 FOB1 54 | TRASCINATORE DISCO FRIZIONE T20 F054
16| SNODO CAMBIO T04 F0B5 55 | VITE TE M 6x30-5737 ZINCATA T90 F069
17__| VITE PORTA MOLLA FRIZIONE T20FO17 56 | DADO MOTORE 12x1,5 CH.A7 H.8 T20 F056
18| RONDELLA @ 8-6592 ZINCATA T18 F033 57| FLANGIA CONTRORESPINGENTE FRIZIONE T20 F057
19| MOLLA RITORNO FORCELLA FRIZIONE T20 FO19 58 | DISCO FRIZIONE CON FERODO T20 F058
20 | VITE TE M 8x22-5739 T01 FO14 50 | CUSCINETTO 6005-2RS T20 F059
21| FORCELLA FRIZIONE 706 FO06 60 | DISCO RESPINGENTE FRIZIONE T20 F060
22| LEVAFRIZIONE COMPLETA T20 F022 61 | MOLLA CENTRALE FRIZIONE T20 F061
23 |ALBEROFRIZIONE Z9 T20F023 62| CAMPANA FRIZIONE T20 F062
24 |RALLAAS 15/28 T02FO11 63| DADO M 6 METALBLOK T20 F063
25| CUSCINETTO DHK 16/12 T20 F025 64 | VITE TCCE M 8x25-5031 T17 F069
26 |PARAOLIOA 15.245 T20 F026 65| CAMPANA MOTORE T20 F065
27| ANELLORITEGNO E 15-7435 T02 F010 66| DADO M 10-5587 ZINCATO T03 F058
28| SUPPORTO VERTICALE CAMBIO T20 F028 67 | RONDELLA ¢ 10-6592 ZINCATA T20 F067
29 |CUSCINETTO DHK 20720 T02F012 68| TIRANTE ATTACCO CAMBIO/MOTORE ZINCATO T20 F068
30, | ALBERO RMA T20 F030 69 | DISTANZIALE CAMBIO M/3 T20 F069
31 |FORCELLARMA T20 F031 70| INGRANAGGIO Z 30 RMA PER M/2 T20 FO70
32 | RONDELLA o 28x16,25x3 T20 F032 71__| BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 30 RMA T17 F032
33| INGRANAGGIO Z 18 RMAMI3 T20 F033 72| VITE TCCE M 8x50-5931 x M2 T20 FO72
3 |BRONZINAPER Z 18 RMA M3 T7 F032 73| VITE TE M 8x60-5737 x MI2 T20 FO73
35 |MOLLARMA T17 FO31 74| DECALCOMANIA MARCE M2 T20 FO74
3 | BRONZINA PER Z 18 RMA M2/3 T47 F032 75| SPINAELASTICA o 3x20 ZINCATA T47 F020
37 |INGRANAGGIO Z 18 RMA M2/3 T20 F037 80 | FRIZIONE COMPLETA M 2/3 T20 F080
38 | RALLA o 26x16,25] T7 FO15
39 | RONDELLA @ 28x8,25x3 TI7FO16







TAVOLA 21

FIGURA DESCRIZIONE “CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1| RALLAAS 20/35x1 T02FO17 45| RONDELLA 0 86562 ZINCATA T18 F033
2 | INGRANAGGIO CONDOTTO M/3 Z 29/36/43 T21F002 46| VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18 FO34
3 |SFERAS/E T02F048 47| PARASASSI 35/10 T07 FO57
4| MOLLA POSIZIONE CAMBIO T17 F052 48| PARASASSI 20/10_ T21 F048
5 |ALBERO SECONDARIO M3 T21F005 49 | VITE TE M 8x16-5739 ZINCATA T02 FO21
6| ANELLO SPALLAMENTO WR 20 T21 F006 50 | PORTINA CORPO FRESA 0 48 M2/3 T21 F050
7___|CUSCINETTO 6204 T21 FOO7 51| VITE TE M 8x10-5739 ZINCATA T15 F022
8 | VITE TE M 6x12:5739 T03 FOO7 52| RONDELLA RAME o 8x15x] T17 F012
9 |RONDELLA 0 6-6592 T03 FO06 53| BOCCOLA DI GUIDA T18 F024
10| VITE TE M 8x35-5739 T14 FO6B 54 | DADOM 10-5589 ZINCATO _ TO7 FO65
11| ANELLO FELTRO 47x30x6 T21 FO11 55 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 Fo64
12| PARAOLIO AS 30477 T14 FOB6 56| INGRANAGGIO CONDOTTO Z 26736 M2 T21 F056
13| CORPO FRESAM 273 T21 FO13 57 | ALBERO SECONDARIO M2 T21 F057
f4__| PIGNONE FRESA Z 8/27 T21 FO14 56 | ALBERO PRIMARIO M2 T21 F058
15| CUSCINETTO DHK 30720 T06 FO16 59 | RALLA AS 30/47x1 T06 FO18
16 |RALLALS 3047 _ T21 F016 B0 | PORTINA CORPO FRESA 1° TIPO M213 T21 F060
17__| CHIAVETTA Bx7x20 UNI 6604 T07 FO72 61 | RALLA SPESSORE 30,2x46,7x0,5 T21 F061
18| ALBERO FRESA M 2/3 ESAGONO 27 T21F018 62 | VITE TE M 8x35- 5739 T14 F068
19 |CORONAFRESAZ27B T21F019_||
20 | SUPPORTO LATERALE M 273 T21 F020
21 | GUARNIZIONE LATERALE T21 F021
22| GUARNIZIONE BASE T21 F022
23| ALBERO PRIMARIO M/3 T21 F023
24| INGRANAGGIO CONDUTTRICE Z 27 M 2/3 T21 F024
25 | INGRANAGGIO CONDUTTORE 2 35 M 2/3 T21 F025
26 |ANELLO RITEGNOE 36-7435 T21 F026
27| ALBERO RIDUTTORE INTERMEDIO Z 16/30 M2/3 T21 F027
28 | CUSCINETTO DHK 20720 T02F012
29| CUSCINETTO DHK 15/12 T20F025
31+ | VITE TE M 6x20-5739 721 F031
32| BRONZINA PIGNONE FRESA T21 F032
37 | MOLLAA FORCELLA @ 3x70 ZINCATA T18F007
38| ASTAPIEDINO T18 F009
3 | PERNO ATTACCO PIEDINO T18 FO06
40| PROLUNGA PIEDINO T18 F008
41| VITE TE M 10x30-5739 707 FO68
42| DADO M 8-5587 T02 FOO1
43| SUPPORTO PIEDINO T21F043
24| DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063

]



STEGOLE M2-M3 TAVOLA 22

12 11 15 16 17 13 14 18

il

i~
o

Tavola 22 %
e
-G




TAVOLA 22

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1| VITE TCCE M 6x16-5034 ZINCATA T22 F001 40 [RUBINETTO CARBURANTE T22 FO4
2 | TAPPO PER SERBATOIO CARBURANTE T22 F0Q2 41 | TUBO CARBURANTE "CAVIS" @ 5x0x300 T22 FO/
3 | RONDELLA g 6x18-6593 ZINCATA T04FO74_| 42 |MORSETTO A CODULO @ 5 PER FILO FRIZIONE T04 FOC
4 | MOLLA PER TIRANTE ACCHIELLO T08 F023 43| SUPPORTO CAM STEGOLE PICCOLO T22 F043
5 | SERBATOIO CARBURANTE SENZA TAFPO T22 FO05 44| DADOM 8-5587 T02 FOO1
6 | SUPPORTO STEGOLE STAMPATO 789 F006 45 | PRIGIONIERQ M 8x45-FILETTO 12/25 T17 FO0B
7 | DADO 161,56 AUTOBLOCCANTE ALTO T08 F030 48 | CAM BLOCCAGGIO STEGOLE 708 F042
8 | STEGOLE DI GUIDA CON SUPPORTO SALDATO T22 FO0B 47| MANICOTTO IN GOMMA CURVA 80° T22 FO47
8 | DADO M8-5587 ZINCATO T04 FO75 48 | LEVA CORTA PER CAM STEGOLE T22 FO48
10 | CASSETTA PORTA ATTREZZI T04FO076 | 49 | POMELLO 20x6 PER LEVA CAM STEGOLE T08 FO38
11 | GUAINA PER FILO RMA o 7x800 T08 FO08 50 | FILTRO ARIA A BAGNO D'OLIO T22 FO50
12 |FILORMA p 25x1160 TO8F003 | 61 | FASCETTA 32/50 ZINCATA T22 FQ&1
3 |REGISTRO M 8x26 ZINCATO T04 F003_| 52| STAFFA SOSTEGNO FILTRO ARIA CM 151 T2 FO62
4 |LEVADESTRA PER COMANDO RMA CON VITERIA T08 F085 53| VITE TE M 8x120-5737 ZINCATA T22 F083
5 | GUAINA PER FILO ACCELERATORE @ 7x1215 T22 F015 64 | ZAPPETTA M/ 122 FOB4
18 | FILO ACCELERATORE o 1,6x1315 T22F016 56 | DADOM10-5587 T07 FOB0
17| MANETTINO ACCELERATORE YITE M 6x60 T15 FO08 56 | ZAPPETTA Mi2 122 FO58
18| MANOPOLA @ 27 CHIUSA T08 FOB7 57 | VITE TE M 10x30-5739 T07 FO88
18 | MANOPOLA o 27 APERTA PER MOTORSTOP TOBF06E | 68 | VITE TE M 10x45-6737 T18 FO16
20 [ COMANDO MOTORSTOP SCOPPIO CON FILO T08 FU5 58 | DISCO LATERALE FRESA M3 COMPLETO T22 F059
21 |VITE TCCMBx8-5107 T22F021 | 80 [2° CASTELLO PORTA ZAPPE M 2/3 + GRETA T22 FO60
22 | POMELLO PER LEVA CAMBIO p 10 704 FOB 61 | BOCCOLA GIUNZIONE CASTELLI PORTA ZAPPE T18 FO1E
23 [LEVA CAMBIO @ 10 ZINCATA 722 F023 62__[1° CASTELLO PORTA ZAPPE M 2/3 + GRETA T22 FO8Z
24 | OCCHIELLO DI GUIDA T04 FOG2 63 [1° CASTELLO CON ZAPPE M/3 + GRETA 22 F083
25 |MOLLA A FORCELLA @ 1,8x35 ZINCATA T04 F0B4 84 [2° CASTELLO CON ZAPPE M/3 + GRETA 22 FOB4
28 | VITE TE M 8x50-5737 ZINCATA T08 F040 65 | 3° CASTELLO CON ZAPPE M/3 + GRETA T22 FO6b
27 | MOLLA A FORCELLA o 2x50 ZINCATA 08 F043 66 | FLANGINA COPRIPOLVERE T24 FOBB
26| TIRANTE STEGOLE 18x1, 08 FO35 67 | TUBO COPRIPOLVERE T22 FOB7
20 | DISTANZIALE PER TIRANTE 08 FO34 68| FLANGIA PORTA ZAPPE T22 FOGB
30 [SUPPORTO ORIENTABILE T08 F033 69 | DADO COLONNETTA MOTORE T22 F0BO
31| GUAINA FRIZIONE ¢ 7x800 T08 FO05 70 | 1° CASTELLO CON ZAPPE M2 T22 FO70
32 |VITE TE M 6x25-5738 ZINCATA 08 FOBT | 71| 2° CASTELLO CON ZAPPE M2 122 FO71
33 | DADO M 6 AUTOBLOCCANTE ALTO 104 FO53 72| 3° CASTELLO CON ZAPPE M2 T22 F072
34 | DADO M8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048 73 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 FOB3
35 [LEVAFRIZIONE CON VITERIA T08 FOB5 74__| DADO M 10-5587 ZINCATO T03 FO058
3 |RULLO FERMA FILO FRESATO T0B FO&2 75 | VITE TE M 10x45-5737 ZINCATA T18 F012
87 [FILO FRIZIONE o 2,5x1150 T08 FO03 76__| PIASTRINA RINFORZO T22 FO76
38 | ANELLO RIDUZIONE PER SERBATOIO T22 F038 77| DISCO LATERALE FRESA COMPLETO PER M/2 Te2 For7
38 |PARAURTI PER MOTORE ZINCATO T22 F039 78 | LINGUETTA PER MASSA MOTORSTOP SCOPFIO T22 FOT8
TAVOLA 22
FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
79 |POMELLOFORO 2 16 788 F043
80 | PERNO REGOLAZIONE STEGOLE T80 FO44
81 [ SUPPORTO ORIENTABILE STAMPATO T89 FO14
B2 | TAPPO CHIUSURA SUPPORTO STEGOLE T80 FO26
83 | DADO SPECIALE STAMPATO T80 FO11
8 | SUPPORTO STEGOLE M 2/3 T22 F084
8 | VITE TE M 8x30-5739 T80 FO13
86 | STOP MOTORE/FRIZIONE SCOPPIO TO8 FO73_|
87 ___|LEVA MOTORSTOP SCOPPIO T08 FOT5
88 [LEVETTA COMANDO MOTORSTOP SCOPPIO TO08 FOBE
89 [MOLLA BLOCCA LEVA FRIZIONE T08 FO77_|
80 |3 CASTELLO PORTA ZAPPE M2/3 + GRETA T22 FOS0_|
81 |FASCETTA 11117 PER TUBO CARBURANTE T22 F091
82 |MORSETTO PER FILO ELETTRICO MOTORSTOP T22 F092
93 | MASSA FILTRANTE PER FILTRO ARIA CA/025 T22 F083
8 | TAZZAPER FILTRO ARIA CA/I0Z5 122 F084
08 | STAFFA SOSTEGNO FILTRO ARIA CMALO 101 T22 086
97 | VITE TPCC M 5x8-6107 122 FOS7
08 |MICROINTERRUTCRE PER MOTORSTOP LEVA CORTA T22 FOO8
GRUPPQ STEGOLE M 2/3 COMPLETO DI MOTORSTOP T22 F100




Tavqla 23

FRIZIONE CONICA M4 M5




TAVOLA 23

FIGURA — DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 | GUARNIZIONE MOTORE FORO o 105 T01 F016
2| CAMPANAMOTORE T01 F015
3| VITE TE M 8x22-5739 T01 FO14
4| GUARNIZIONE CAMBIO T01 F013
6 | RONDELLA 0 2548,5x8 T01 FO10
7___| DADO 20x1,5-5589 T01 FO11
8 | VITE TE M 8x25-5739 T01 FO09
9| MOLLA DISTACCO FRIZIONE CONICA T23F009
10__| SCATOLA PORTA CUSCINETTO T23F010
11__| CUSCINETTO 6205 T03FO13
12__|RALLAAS 3047 T06 FO18
14| TAZZAFRIZIONE T23F014
16__| VITE TCCE M 6x25-5931 T23FO15
16| CANOTTO RESPINGENTE T23F016
17__|RALLAAS 25/35 T03FO12
18 | BOCCOLA PER MODIFICA FRIZIONE DISCHI T23F018
19| DISCO RESPINGENTE FORO o 23 x MODIFICA FRIZ. DISCH T23F019

N.B. : PER SOSTITUIRE LA FRIZIONE CONICA CON FRIZIONE A DISCHI:

NEL CANOTTO FIGURA 16 INSERIRE BOCCOLA FIGURA 18, NELLA FRIZIONE A DISCHI IL

PASSAGGIO ALBERO PRIMARIO.

DISCO RESPINGENTE FIGURA 19 DEVE AVERE IL FORO CENTRALE & 23 PER

IL TUTTO VEDERE DISEGNO 23/16=MODIFICA




CAMBIO PER FRIZIONE CONICA M4-M5 TAVOLA 24




TAVOLA 24

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1__|LEVA ESTERNA FRIZIONE CONICA T24 F001 41| ANELLO RITEGNO E 30-7435 T06 F069
2| VITE TE M 8x35-5737 ZINCATA T24 FO02 42| RALLA AS 30/47x1 T06 FO18
3| DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063 43| INGRANAGGIO Z 29 3" VELOCITA' M5 706 FO71
4 |PARAOLIOA 14224 T02 F035 44| INGRANAGGIO Z 34 2" VELOCITA' M 4/5 T06 F072
5| CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6606 706 F007 45 |INGRANAGGIO Z 43 1A VELOCITA' M 4/5 706 FO73
6 | DADO M 8-5567 702 F001 46| INGRANAGGIO Z 38 RM M4/5 T06 FO74
7 | FORCELLA FRIZIONE CONICA T17 F060 47 | RALLAAS 21/35x1 706 FO75
8 | ASTAFRIZIONE CONICA T24 F008 48| CUSCINETTO DHK 20/20 T02 FO12
9 | VITE TE M 8x22-5739 T01 FO14 49 | RONDELLA CON FERMO o 38x25x1 706 F026
10| DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75 50 | BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 21 RMA 706 F027
11__| VITE TE M 6x35-5737 ZINCATA T06 F001 51 | INGRANAGGIO Z 21 RMA T06 F028
12| LEVA ESTERNA RMA T06 F025 52| MOLLA RMA 706 F029
13| CHIAVETTA 5x5x18 UNI 6604 T06 F090 53 |RALLAAS 17/30 706 F030
14| ALBERO PRIMARIO FRIZIONE CONICA T24F014 54 | INGRANAGGIO Z 28 RMA 706 FO31
15| ASTARMA T06 F038 55 | BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 28 RMA T06 F032
16| TAPPO CONCAVO @ 22 706 F041 56| BOCCOLA RESPINGENTE RMA T06 F033
17___ | ASTA LIVELLO OLIO 706 F043 57| ALBERO RMA 706 F034
18| TAPPO SFIATO OLIO 706 F044 56 | SPINA ELASTICA 0 6x26 T06 F035
19| GUARNIZIONE TAPPO SFIATO OLIO T02 F043 59 | VITE TE M 8x25-5739 T01 F009
20 | SETTORE POSIZIONE MARCE T06 F046 60 | CUSCINETTO DHK 30720 706 FO16
21| VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA T06 F045 61| PARAOLIO AS 20.40.7 706 F083
22| CARTER CAMBIO T06 FO51 62| INGRANAGGIO PRIMARIO Z 21/24 Mé 706 F098
23| VITE TE M 8x35-6737 T02 F038 83| INGRANAGGIO PRIMARIO Z 21/27 M5 T06 F099
25 | VITE TE M Bx30-5737 ZINCATA T06 F057 64| RALLA AS 20/35x1 T02F017
26 |INGRANAGGIOZ 32 3" VELOCITA M4 T06 F039 65 | SUPPORTO POSTERIORE CAMBIO *ALLUMINIO" 706 FO79
27 | LEVA ESTERNA CAMBIO 706 F062 66| PRIGIONIERO 10x1,5x65 706 F009
28 | VITE TE M 6x25-5739 ZINCATA 706 F061 67| DADO M 10-5587 ZINCATO 703 F058
29 |ANELLO RITEGNOE 20-7435 706 F082 68| COPRI PRESA DI FORZA M5 706 F054
30 | VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA 706 F057 69| COPRI PRESA DI FORZA M4 T06 F084
31, | ASTA CAMBIO PER CHIAVETTA 706 F060
32 | FORCELLA INTERNA CAMBIO 706 F058
33| SPINA CENTRAGGIO @ 6x16 703 F030
34 | ASTA PERCUSSORE CAMBIO T06 F063
35 | PERCUSSORE CAMBIO ¢ 8x35,5 T06 F064
36 | SFERA 14" T03 F015
37| MOLLA POSIZIONE CAMBIO T03 F016
38| GUARNIZIONE CAMBIO T06 F036
39| ALBERO SECONDARIO Z 9/42 T06 F067
40 | CUSCINETTO NA 49/32 T06 F068




CAMBIO MOTOAGRICOLA TAVOLA 25




TAVOLA 25

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE GODICE
1 POMELLO 20x5 TO08 FO39 38 |DADO M B-5587 02 FoO1
2 LEVA COMANDO CAMBIO/ELOCCAGGIO T25 FO02 40 ALBERO RM [25 FO40
2 VITE TE M 10x120-56737 ZINCATA T25 FO03 41 | BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 21/30 RM T06 F032
[ RONDELLA g 10x30 T25 F0O4 42 | INGRANAGGIO Z 21/30 RM T25F042 |
5 DECALCOMANIA BLOCCAGGIO 26 FO05 43 RALLA AS 17/30x1 TO6 FO30
] RONDELLA ELASTICA @ 16 25 F008 4 VITE TE M Bx30-5737 ZINCATA T08 FO57
T VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA 106 FO45 45 SPINA CENTRAGGIO o 8x18 T03 FO30
8 DISTANZIALE PORTA SETTORE BLOCCAGGIO T25 FO08 46 | VITE TE M Bx35-5737 ZINCATA 24 F02
8+73 | DISTANZIALE CON FLANGINA SALDATA T25 FO0B+73 47 | VITE TE M 8x25-5739 TO1 FOO8
g DADO M 6 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 F053 48 | VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA T06 FO57
10 SETTORE SEGNAMARCE T17 F022 49 | FORCELLA INTERNA CAMBIO T06 FOS8
1 BOCCOLA FILETTATA M 10 PER BLOCCAGGIO 125 FO11 50  [INGRANAGGIO Z 45 1* VELOCITA' T25 FOSQ
12 PERNO @ 8 PER FORCELLA T2 Fo12 51 INGRANAGGIO Z 38 2* VELOCITA' T25 F0§1
1 COPIGLIA @ 2x25 ZINCATA T02 F039 52 | ASTA PERCUSSORE CAMBIO 106 FOE3
4 FORCELLA DI REGISTRO M 8 ZINCATA T26 FO14 53 PERCUSSORE CAMBIO o 8355 T06 FOB4
5 DADO M 8-5887 ZINCATO 704 F0B3 54 MOLLA POSIZIONE CAMBIO T03 FO1
16 TIRANTE COMANDO BLOCCAGGIO T25 F016 56 SFERA 1/4" T03 FO
1 TIRANTE COMANDO CAMBIO T2 FO17 56 | GUARNIZIONE CAMBIO T06 FO3
VITE TE M 10x25-6739 2INCATA T08 FO57 57 | ALBERO SECONDARIO Z 9/42 TO6 FOE
STAFFA PORTA SETTORE SEGNAMARCE 25 F018 56 | CUSCINETTO NA 48/32 706 FO68
20 DECALCOMANIA MARCE 25 F020 50 | RALLAAS 30/47x1 TO6 FO18 |
21 VITE TE M 8x35-6737 ZINCATA T24 FO02 80 | INGRANAGGIO Z 29 3* VELOCITA' (x motori 3000 girl) T06 FO71
22 PARAOLIO A 14.224 T02 FO35 _ 8 INGRANAGGIO Z 38 RM TO8 FO74 |
23 CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6606 T06 FOO7 62 | RALLA AS 21/35x1 TOGFO7S |
24 FORCELLA FRIZIONE CONICA T17 FO60 63 | CUSCINETTO DHK 20/20 T02F012 |
25 VITE TE M 8x22-5738 T01 F014 84 | RONDELLA CON FERMO o 38x25,5x1 T06 FO26
26 ANELLO RITEGNO E 30-7435 T06 FO6S 65 | LEVA ESTERNA CAMBIO/RMA 126 FOBS
27 CUSCINETTO DHK 3020 T06 FO16 68 | RALLA AS 20/35x1 102 FO17
28 VITE TE M 8x25-6739 T01 FOOR 67 | CARTER CAMBIO VERSIONE MTA T2k FO67
29 TAPPO CONCAVO o 22 T06 FO41 68 | PRIGIONIERO 10x1,6x66 T06 FO09
30 ANELLO RITEGNO E 16-7435 106 Fo88 69 | DADOM 10-5567 ZINCATO 103 FOS8
3 BOCCOLA CUSCINETTO 20x16x35 T25 FO31 70 | SUPPORTQ POSTERIORE CAMBIO 106 FO78
32 CHIAVETTA 5x5x10 UNI 6604 T25 F32 71 ANELLO RITEGNO E 20-7435 T06 Foe2
33 ALBERO PRIMARIO Z 17 FRIZIONE CONICA MTA T25 F033 72 PARAQLIO AS 20.40.7 TOG FOB
4 INGRANAGGIO Z 27 : J06 FO93 | 73 FLANGIA PORTA SETTORE DIFFERENZIALE T25 FO7
35 ASTA LIVELLO OLIO T06 FO43 74 | INGRANAGGIO Z 24 3* VELOCITA'(motori 3800 giri) T08 F058
36 TAPPO SFIATO OLIO T06 FO44 75 | ASTA CAMBIO PER CHIAVELLA T06 FOB0
37 GUARNIZIONE TAPPQ SFIATQ OLIO 702 FO43 768 | INGRANAGGIO Z 32 3* VELOCITA'(motori 3800 giri) T08 FO38
38 VITE TE M 8x35-5737 702 FO38 77 |LEVA ESTERNA FRIZIONE T24 Fo
TAVOLA 25
FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE | CODICE
78 | ALBERO PRIMARIO FRIZIONE MONODISCO F.127 T26 FO78 |
79 |ALBERO PRIMARIO Z 17 FRIZ. MONOD. G.131 PER PROLUNGA T25 FO78 na il fer
GRUPPC CAMBIO MTA COMPLETO 126 F080
81 ALBERO PRIMARIO Z 17 INTEGRALE PER FRIZ. MONODISCO 125 Fo81
G 131 MTA+STERZANTE(x campana ferro)
82 STAFFA FERMA FILO FRIZIONE MONQDISCO F.127 T25 Fo82




DIFFERENZIALE MOTOAGRICOLA

TAVOLA 26

— e w— e — = == =

- em we mm e mm o mm e




TAVOLA 26

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA ] DESCRIZIONE CODICE
1 COPIGLIA 8 3x45-1338 ZINCATA T26 FOO1 39 | CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6808 TOG FOOT
2 DADO A CORONA 20x1,5-5503 T26 FOQ2 40 | GUARNIZICNE BASE § FORI TO7 FOO7
3 RONDELLA @ 20-6592 T14 F039 4 VITE PER CORONA SUPERIORE 12x1,5x18 TO7 FO11
4 COLONNETTA 12x1,5x25 DESTRA ZINCATA PER F.1100 T16F123 42 | CORONA SUPERIORE 2428 TOT Fo12
5 MOZZQ PORTA RUOTAF. 1100 T26 FO0S 43 | CUSCINETTO 6205 TO3 FO13
8 VITE TE M 10x20-5738 T14F110 44 PARACLIO A8 35.47.7 T26 F044
7 COPERCHIO PORTA PARAOLIO T8 FOO7 45 | DISTANZIALE PIGNONE T26 F045
8 GUARNIZIONE COPERCHIO TROMBA T28 FO08 48 CUECINETTO 4305 126 FO46
g PARAOLIO A 40.66.8 T28 FOO9 47 PIGNONE DIFFERENZIALE 211/41 T26 FO47
10 DISTANZIALE MOZZ0 PORTA RUQTA F, 1100 T26 F010 48 | VITE TE 10x1,26x35-5738 8C T26 F4
1 CUSCINETTO 6206 T26 FO11 48 | SEMISCATOLA DIFFERENZIALE T26 F04
2 SUPPORTO PARASASS| T2 F12 50 | RALLA RASAMENTO PLANETARE T26 FO50
3 DADO M 8-7473 AUTGBLOCCANTE ALTC T16 F048 51 TRASCINATORE DEL PLANETARE T26 FO51
4 PARASASS| SINISTRO T26 F014 52 [ANELLORITEGNO E 30-7435 T06 Fo68

15TA_ [ VITE TE M 8x40T5737 ZINCATA T26 FO15TA 53 PLANETARE DEL DIFFERENZIALE T26 F053
1578 | VITE TE M 8x607T5737 ZINCATA T26 F01578 54 SEMISCATOLA DIFFERENZIALE COMPLETA T26 F054
15TC | VITE TE M Bx70T5737 ZINCATA T26 FO15TC 55 | SPINA CENTRAGGIO p 8x20 T26 F055
[] TROMBA LATO BLOCCAGGIO/DIFFERENZIALE T26 F016 58 | CORONA DIFFERENZIALE Z 41/11 T26 F056
I RONDELLA RAME @ 8x15x1 T17 F012 57 | VITE TE M 8x95-5737 ZINCATA T26 FOs7
8 VITE TE M 8x10-5738 ZINCATA T15F022 58 | CCRPO DIFFERENZIALE T26 F058
[ TAPPO SFIATO OLIO TOE FO44 50 | DADOM 8 METALBLOK TO7F029 |
20 GUARNIZIONE TAPPQ SFIATO T02 F043 80 | VITE TE M 8x25-5738 T01 F0O9
21 GUARNIZIONE LATERALE CORPO DIFFERENZIALE T26 Fo21 61 VITE TE M 10x35-5730 ZINCATA TOT Fog4
22 SEMIASSE LATO BLOCCAGGIOF. 1100 T26 Foz2 2 | DADO M 8-6587 - | T02 F0O1
FE] BRONZINA PER SEMIASSE T26 FO23 3 |VITETE M 6x12.5738 T03 FOO7
4 | ANELLO SPALLAMENTO WR 12 T26 F024 34 | RONDELLA g 6-8582 T03 FO08
5 SFERA 516" T02 Fo48 85 | TAPPO SCARICO OLIO 18x1,5 CH. 13 T03 F024
28 MOLLA POSIZIONE DIFFERENZIALE 8 FILO ¢1 mm.43 T26 FO28 66 | PARASASSI DESTRO T26 FOB6
27 MANICOTTO SCORREVOLE T26 FO27 67 | PLACCA IRRIGIDIMENTO T26 FOBT
28 SINCRONIZZATORE PORTA PLANETARE T26 F028 68 | SUPPORTO PARAFANGO T28 FO68
28 CUSCINETTO CONICO 2228 T26 F029 68 DADO M 6 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 FO53
0 RALLA SPESSORE 80/70x0,2 T26F030 | 70 RONDELLA @ 6-1751 GROWER T26 FO70
1 LEVA INTERNA DISINNESTO T14Fi22 il VITE TE M 8x25-5738 ZINCATA T06 FO&1
32 BOCCOLA DI GUIDA T14 F089 72 | RONDELLA g 6x18-6593 ZINCATA T04 FO7T4
33 |ANELLOOR 115 T14 F0SQ 73 | STAFFA RINFORZO PARAFANGO T26 FO73
34 DADO M 6-5587 ZINCATO T02 F040 74 | PARAFANGO T26 FO7T4
35 LEVA ESTERNA DISINNESTO T26 F035 75 | TROMBA LATO DESTRO T26 FO75
36 VITE TE M 6x256-5739 ZINCATA TO8 FOB1 76 | SEMIASSE SEMPRE IN PRESAF, 1100 T26 FO76
37 PERNO PORTA FORCELLA BLOCCAGGIO T26 FO37 77 __ | SEMIASSE SEMPRE IN PRESA MTA/STERZANTE T26 FO77
8 RONDELLA g 12-6592 ZINCATA T36 F0Z6 78 | SEMIASSE LATO BLOCCAGGIO MTA/STERZANTE T26 FO78
TAVOLA 28
FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
78 SEMIASSE PORTA RUOTA MTA/STERZANTE (specifare lunghezza) | T26 FO79
80 |ASTUCCIO PORTA CUSCINETTQ x SEMIASSE MTA/STERZ, T26 FO80
81 SPESSORE CENTRALE PARAFANGO x MTA/SNODATA T26 F081
2 | SPESSORE ESTREMITA' PARAFANGO MTA/SNODATA 126 FOB2
3 MOZZO PORTA RUOTA (MILLERIGHE R. 60) T26 F083
34 SEMIASSE LATO BLOCCAGGIO (MILLERIGHE R. 60) T26 F084
85 SEMIASSE SEMPRE IN PRESA (MILLERIGHE R. 80) T26 FOBS
86 | COLONNETTA 12x1,26x35 ZINCATA (x MOZZI R, 60) T26 FOBG
87 DISTANZIALE PER MOZZ0 PORTARUOTAR 60 T28 Fog7
88 CORONA DIFFERENZIALE Z 46/8 (x MOTORI 3600 GIRI) T26 FO88
(] PIGNONE DIFFERENZIALE 2 8/45 (x MOTORI 3800 GIRI) T26F0B8 |
0 CHIAVETTA 6x6x18 UNI 6604 T07 Fo08
1 SATELLIT| x SCATOLA DIFFERENZIALE F. 850 T26F081 |
2 ALBERO PORTA SATELLITI F. 850 T2EF082 |




TAVOLA 27
FRIZIONE MONODISCO (PRIMO TIPO)

33 34



TAVOLA 27

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 | PROLUNGA ALBERO PRIMARIO FRIZIONE MONODISCO G. 131 T27 FOO1
2 | PARAOLIO AS 20.40.7 FRIZIONE MONODISCO G. 131 T06 FO83
3 | GUARNIZIONE T01 F013
4 | CAMPANA FRIZIONE IN FERRO T27 F004
5 |LEVAFRIZIONE ¢ 14 ZINCATA PER CAMPANA IN FERRO T27 FO05
6 | MOLLA RICHIAMO LEVA FRIZIONE CAMPANA FERRO T27 FO06
7 | DADO M 8-5587 T02 FOO1
8 | VITE TCCE M 6x20-5931 T27 FO08
9 | VITE TE M 8x40-5737 T02 F020
11 | FORCELLA FRIZIONE MONODISCO PER CAMPANA FERRO T27 FO11
12 | SPINA ELASTICA 2 5x24-6873 T27 F012
13 | RONDELLA @ 6-6592 T03 FO06
14 | CUSCINETTO 6202 2RS T27 F014
15 | BOCCOLA CUSCINETTO PER MOTORE MD 151 T27 F015
16 | DISCO FRIZIONE MONODISCO G. 131 PER CAMPANA FERRQO T27 F016
17 | SPINGIDISCO PER FRIZIONE MONODISCO T27 F017
18 | CUSCINETTO REGGISPINTA FRIZIONE G. 131 CAMPANA FERRO | T27 F018
19 | COLLARINO PORTA CUSCINETTO FRIZIONE G. 131 T27 F019
20 | PATTINO FRIZIONE MONQDISCO G. 131 CAMPANA FERRO T27 F020
22 | VITE TCCE M 10x55-5931 ZINCATA x MTF CAMPANA FERRO T27 F022
24 | VITE TE M 6x16-5739 ZINCATA T04 FO73
31 | DADOM 10 CHIAVE 13 h.8 ZINCATO (CONTRODADO ) T27 F031
33 | ANELLORITEGNO | 40-7437 T14 F009
34 | CUSCINETTO 6203 T80 FO56
37 | VITE TE M 8x60-5737 ZINCATA T26 F015
38 | VITE TE M 8x35-5737 ZINCATA T02 FO38
39 | VITE TE M 8x20-5739 T21 FO31
40 | VITE TCCE M 10x35-5931 ZINCATA PER MTZ T07 FO81




RIDUTTORE MOTOFRESA TAVOLA 28




TAVOLA 28

FIGURA DESCRIZIONE CODIGE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 |PARAOLIO A 25.52.10 T14 F106 36 | RONDELLA g 10-6592 ZINCATA T20 F067
2| ANELLO RITEGNO | 52-7437 T14 F107 39| DADO 16x1 HB SINISTRO T15 F100
3| CUSCINETTO 6205 T03 F013 40| VITE TE M 10x25-5730 ZINCATA T08 F057
4 |DADOM 125587 T04 F035 41| BOCCOLA DISTANZIALE MANICOTTO T28 FO41
5 | ANELLO RITEGNOE 32-7435 T28 F005 42| SPINA CENTRAGGIO o 8x20 726 F055
6 |INGRANAGGIOZ 33 T28 F006 RIDUTTORE COMPLETO T28 F050
7| ALBERO INFERIORE Z 13 T28 F007
8 | CARTER RIDUTTORE T28 008
9| GUARNIZIONE COPERCHIO T28 F009
10| COPERCHIO RIDUTTORE T28 F010
11| DADO M 6-5667 ZINCATO T04 F075
12| CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6606 T06 F007
13| LEVAESTERNA RIDUTTORE T28 F013
14 |POMELLOPER g 10 T04 F060
15| PATTINO TA7 F054
16__| DISINNESTO INTERNO RIDUTTORE T28 F016
17__|BOCCOLA DI GUIDA T14 F089
18 |ANELLOOR 115 T14 F090
19| VITE TE M 6x25-5739 ZINCATA 706 F0B1
20 | RONDELLA g 12-6592 ZINCATA T36 F0%6
21| VITE TCCE M 10x25-5931 T28 F021
22| ALBERO SUPERIORE T28 F022
23| SFERA5/16" T02 F048
2 | MOLLA DISINNESTO RIDUTTORE T14 F083
25 |MANICOTTO GIUNZIONE T15 F083
2% | INGRANAGGIO SCORREVOLE Z 32/53 T28 F026
27| VITE TE M 10x25-5739 ZINCATA T08 F057
28| BRACCIO STERZO COMPLETO T14F050
29 |DADO 16x1 H. 8 DESTRO T15 F099
30 . | DISTANZIALE FILETTATO 16x1 DESTRO/SINISTRO T15 F098
31 | TESTINA STERZO 161 DESTRA T15F051
32 | TESTINA STERZO 16x1 SINISTRA T15F101
33| DADO 14x1,5 AUTOBLOCCANTE ALTO T14 F052

34TA | VITE TE M 12x45-5739 T28 FO34TA

34TB__| VITE TCCE M 12x4515931 T28F0347B
3 | QUADRO BARRA STERZO T14 F058
3 | OCCHIELLO BARRA STERZO T14F118
37__|DADO 12x1,5 AUTOBLOCCANTE BASSO T16 F059

. T S



COFANO MOTORE TAVOLA 29




TAVOLA 29

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 COFANO PORTA CRUSCOTTO COMANDI T29 F001
2 RONDELLA @ 10-6592 ZINCATA T20 F067
3 VITE TE M 10x30-5739 ZINCATA T29 F003
4 COPIGLIA @ 5x40T1336 ZINCATA T29 F004
5 TIRANTE COFANOMOTORE T29 FO05
6 GUARNIZIONE COFANO MOTORE T29 FO06
7 CAVETTO ARRESTO APERTURA COFANO T29 FO07
8 DECALCOMANIA LATERALE DESTRA T29 F008
9 DECALCOMANIA LATERALE SINISTRA T29 F009
10 | DECALCOMANIA ANTERIORE T29 F010
11 COFANO MOTORE TIPO CORTO T29 F011
12 [ VITE TE M 6x35 -5737 ZINCATA T08 FO01
13 [DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063
14 | CERNIERA GOMMA ANTERIORE T29 F014
15 | VITE TE M 8x35-5739 T02 F038
16 | PIATTO RINFORZO CERNIERA GOMMA 729 F016
17 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063
18 | PARAURTI MOTORE (specificare tipo motore) T29 F018
19  |RONDELLA @ 10 GROWER T29 F019
20 | VITE TE M 10x25-5738 ZINCATA T08 F057
21 OCCHIELLO ATTACCO TIRANTE T29 F021
22 | PIASTRINA ATTACCO TIRANTE T29 F022
23 | PATTINO SOSTEGNO COFANO PER 3LD 510 T29 F023
24 | RONDELLA ALLUMINIO g 12 T29 F024
25 | COFANO MOTORE TIPO LUNGO T29 F025
26 | COFANO PORTA CRUSCOTTO MTA/STERZANTE T29 F026
27 | FLANGIA PORTA CRUSCOTTO MTA x FRIZIONE F. 127 T29 F027




30

IMPIANTO FRENI MOTOFRESA




TAVOLA 30

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 TUBO RAME g 4x6x100 T30 F0O1
2 TUBO FLESSIBILE 10x1x330 T30 F002
“ NEEPLES T30 FOO4
5 RACCORDO CON RESCA T30 FOOS
6 TUBO CAVIS @ 5x9x380 T30 F006
7 MOLLA A FORCELLA p 2x50 ZINCATA T08 F043
8 SERBATOIO OLIO FRENI T30 F008
8 LAMIERINO COPRI PASTICCA T30 FOO9
10 VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA T06 F045
1 PINZA FRENI T30 FO11
12 PASTICCA FRENI T30 FO12
13 VITE TE M 8x25-5739 T01 FOO9
14 PORTA PASTICCHE T30 F014
15 DISCO FRENO T30 FO15
16 FLANGIA PORTA PASTICCA T30 F016
17 VITE TE M 10x30-5738 T07 F068
18 INGRASSATORE T14 F021
19 POMPA FRENI T30 F019
23 KIT ANELLI PINZE T30 F023




IMPIANTO ELETTRICO MOTOFRESA TAVOLA 31




TAVOLA 31

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1__| FANALE POSTERIORE 3 LUCI DESTRO T31 FOO1 30| STAFFA PORTAINNESTO RAPIDO IMP. ELETTRICO MTA T31 F039
2| COMANDO ARRESTO MOTORE T31 F002 40| IMPIANTO AVVIAMENTO ELETTRICO (senza batteria) T31F040
3| SCATOLA PORTA FUSIBILI T31F003 41| FANALE POSTERIORE 3 LUCI Dx0Sx RIMORCHIO T31 FO41
4 |FUSBILE T31 FOO4
5 | SPIALUCI + SPIE VARIO TIPO T31 FO05
6 |[SPIAOLIO T31 F00B
7| LAMPADA SPIA CRUSCOTTO T31 FO07
8| PANNELLO CRUSCOTTO T31 F008
9| INTERRUTORE LUCI E TROMBA T31 F009
10| VITE TPCC M 4x16-6107 ZINCATA T31FO10
11__| RONDELLA ¢ 4-6592 ZINCATA| T31F011
12__| DADO M 4 AUTOBLOCCANTE ALTO B T31F012
13| INTERRUTORE A CHIAVE x AVVIAMENTO ELETTRICO T31F013
14| CUFFIA PER MORSETTI BATTERIA T31F014
15 | CAVOBATTERAPOSITVO T31F015
16| RODOVETRO FRECCE/POSIZIONE T31F016
17 | FANALINO POSIZIONE/FRECCE T31 F017
18| FARO ANTERIORE T31F018
19| LAMPADA FANALE ANTERIORE T31F019
20 | LAMPADA FANALE POSIZIONE T31 F020
21| MOLLA POSIZIONE FANALE T31F021
22| VITE REGISTRO FANALE 4,8x38-7931 ATOFILETTANTE T31F022
23| CAVO BATTERIA NEGATIVO T31 F023
24| BATTERIA T31 F024
25 | LAMPADA LUCE POSIZIONE POSTERIORE T31 F025
26| RODOVETRO FANALE POSTERIORE DESTRO T31 F026
27| RODOVETRO FANALE POSTERIORE SINISTRO T31 F027
28| FANALE POSTERIORE 3 LUCI SINISTRO T31F028
29| COPERCHIO COPRI BATTERIA T31 F029
30 _FTROMBA ACUSTICA 731 F030
31| RELE FRECCE T31 F031
32__| CUFFIAMORSETTO DINAMO T31 F032
33| INTERRUTORE STOP PER PEDALE FRENO T31F033
3 | INTERRUTORE COMANDO FRECCE T31 F034
3 | INTERRUTORE FRECCE EMERGENZA 731 F035
36| VETRINI VARI PER SPIA SERVIZIO T31 F036
37 | RONDELLA ¢ 12x36-6593 ZINCATA T31 FO37
38| CATADIOTRO ROSSO ¢ 60 T31 F038

S



CAMBIO ANTERIORE MOTOFRESA TAVOLA 32




TAVOLA 32

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 ASTA CAMBIO T06 F060 38 | TAPPO SFIATO OLIO T06 F044
2 | CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6606 T06 FOO7 40 | GUARNIZIONE TAPPO SFIATO T02 F043
3 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063 41 | ASTALIVELLO TO6 F043
4 | LEVAESTERNA CAMBIO T25 F085 42 [ PRIGIONIERO 10x1,5x85 T06 FO09
5 | VITE TE M 8x35-5737 ZINCATA T24 F002 43 [DADC M 10-5587 ZINCATO T03 F058
6 |PARAOLIOA 14.224 T02 F035 44 | PARAOLIO AS 20.40.7 T06 FO83
7 | VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA T06 FO57 45 | ANELLO RITEGNO E 20-7435 T06 FO82
8 |FORCELLA CAMBIO T06 FO58 46 | SUPPORTO POSTERIORE CAMBIO "GHISA” T06 FO50
9 | DADOM 8-5587 T02 F001 47 | VITE TE M 8x25-5739 T01 FO08
10 | SFERA 1/4" TO3 FO15 49 | RONDELLAELASTICA® 16 T25 FO06
11 | MOLLA POSIZIONE CAMBIO T03 FO16 50 | LEVA COMANDO CAMBIO ANTERIORE T26 F002
12 | ASTA PERCUSSORE CAMBIO T08 F063 51 |POMELLO20xS T08 FO39
13 | PERCUSSORE CAMBIO @ 8x35,5 T06 FO64 52 | RONDELLA g 10x30 ZINCATA T26 FO04
14 | ALBERO SECONDARIOZ 9 T06 FO67 53 | VITE TE M 10x25-5739 ZINCATA TO8 FO57
15 | CUSCINETTO NA 49/32 T06 F068 94 [ SPINA p 6x16 T03 FO30
16 | ANELLO RITEGNO E 30-7435 T06 F069 55 | CARTER CAMBIO T06 FO51
17 | RALLA AS 30/47x1 T06 FO18 96 | GUARNIZIONE POSTERIORE CAMBIO T01F013
18 | INGRANAGGIO Z 30 3* VELOCITA' MTF T32F018 57 | SPINA CENTRAGGIO @ 12 T06 FO77
19 | INGRANAGGIQO Z 34 2* VELOCITA' T06 FO72 58 | DECALCOMANIA MARCE T25 F020
20 | CUSCINETTO DHK 20/20 T02 F012 59 | SETTORE SEGNAMARCE T17 F022
21 | RALLAAS 21/35x1 T06 FO75 60 | DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO75
22 | INGRANAGGIO Z 38 RM T06 FO74 81 | VITE TE M 6x12-5739 ZINCATA T06 F045
23 | INGRANAGGIO Z 43 1* VELOCITA' T06 FO73 62 | STAFFA PORTA SETTORE SEGNAMARCE T25 F019
24 | CUSCINETTO DHK 30/20 T06 F016 63 | FORCELLA M 8 ZINCATA T25F014
25 | INGRANAGGIO PRIMARIO Z 21/26 2"+3" VELOCITA' MTF T32 F025 64 | COPIGLIA @ 2x25 ZINCATA 702 FO39
26 | CHIAVETTA 5x5x18 UNI 6604 T06 FO90 65 [PERNO @ 8 PER FORCELLA T25 F012
27 | ALBERO PRIMARIO ANTER. PER PROLUNGA FRIZ. MONOD. G.131 | T32 F027 66 | TIRANTE CAMBIO M 8x230 ZINCATO T25 FO17
28 | RALLA AS 20/35x1 T02 F017 67 | TAPPO CONCAVO ¢ 22 _ T06 FO41
29 | SPINA ELASTICA o 6x26 T06 FO35 68 | ALBERO PRIMARIO ANTERIORE FRIZIONE MONODISCOF. 127 | T32 F068
30 | ALBERO RMA T06 F034 69 | INGRANAGGIO Z 43 RINFORZATO MTF ANTERIORE T38 F199
31 | DISTANZIALE RM T32 F031
32 | RALLAAS 17/30x1 T06 F030
33 | BOCCOLA RMA T06 F033
34 | BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 28 RMA T06 F032
35 | INGRANAGGIO Z 28 RMA TO6 F031
36 | INGRANAGGIO Z 21 RMA TO6 F028
37 | BRONZINA PER INGRANAGGIO Z 21 RMA T06 F027
38 | RALLA RASAMENTO DI FERMO @ 38x2,5x1 T06 F026




CAMBIO POSTERIORE MOTOFRESA . TAVOLA 33

42 13 43 13 42 4




TAVOLA 33

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 GUARNIZIONE MOTORE T01 FO18 40 | VITETE M 10x120-5737 ZINCATA T26 FO03
2 | CAMPANA MOTCRE 101 F016 41 | COPIGLIA g 2x25 ZINCATA T02 FO38
3 | GUARNIZIONE CAMBIO 101 FO13 42 | FORCELLAM 8 ZINCATA T26 FO14
4 DECALCOMANIA "4xd" T33F004 43 | TIRANTE BLOCCAGGIO M 8x330 ZINCATO T25 FO1E
5 DECALCOMANIA "FRESA® T33F005 44 | PERNO @ 8 PER FORCELLA T25 FO12
g FLANGIA PORTA ACCESSORI 133 FO08 45 | TAPPO SFIATO OLIO TOB FO44
7 STAFFA PORTA LEVA FRENO A MANO T33 FOO7 45 | GUARNIZIONE TAPPO SFIATO T02 FO43
8 | SUPPORTO SEDILE T33F008 47 | ASTALIVELLO OLIO T0B F043
8 | VITE TE M 10x35-5738 ZINCATA T07 FOB4 48 | TAPPQ CONCAVO @ 22 T08 FO41
10 [LEVA FRENO A MANO T16 F043 48 | LEVA COMANDOQ DIFFERENZIALE POSTERIORE T33 FO49
11 | RONDELLA g 8-6592 ZINCATA T18F033 50 | POMELLO 2015 T08 FO38
12 | VITE TE M 8x18-5739 ZINCATA T02 F021 51 | PRIGIONIERO 10x1,5x86 T0B F009
13 | DADC M 8-5587 ZINCATO T04 FOG3 52 | DADO M 10-5587 ZINCATO T03 FO58
14 | DADOM 12 AUTOBLOCCANTE ALTO 18 F059 53 | COPRIPRESA DI FORZA NERA 733 FOB?
16 | REGISTRO M 8x25 ZINCATO 04 FOO3 54 | PARACLIO AS 20.40.7 TG FOB3 |
18 | STAFFA PORTA SERBATOIO OLIC FRENI T33F016 65 | ANELLO RITEGNO E 20-7438 TO8 Fo82
17 | SEDILE IMBOTTITO T168 F087 56 | SUPPORTQ POSTERIORE CAMBIO MTF "GHISA" TO& FOS0
18 | SERBATOIO OLIO FRENI T30 FOOB §7 | VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA TOB FO57
18 | MOLLA A FORCELLA o 2x50 ZINCATA T08 FO43 88 | SPINA CENTRAGGIO ¢ 12 TO8 FO77
20 | TUBO "CAVIS® o 5x8x300 T22 Fo41 59 | SPINA CENTRAGGIO ¢ 6x16 T03 FO30
21__ | RONDELLA g 10-8502 ZINCATA T20 FO87 80 | CARTER CAMBIO TO8 FO51
22 | DECALCOMANIA DIFFERENZIALE T2 FO0S 61 | DADO M 8-5687 T02 FOO1
23 | SETTORE SEGNA MARCE DIFFERENZIALE T33F023 62 | BOCCOLA DISTANZIALE T33 F082
24 | DADO M 6-5587 ZINCATO TO4 FOTS 83 | INGRANAGGIO Z 43 1 VELOCITA' TO8 FOT3
25 | VITE TE M 6x16-5738 ZINCATA TO4FO73 | 84 | INGRANAGGIO Z 34 2* VELOCITA' TO6 FOT2
26 | BOCCOLA FILETTATA M 10 T25F011_ | 85 | INGRANAGGIO Z 28 3* VELOCITA' T33 FO85
27 | VITE TE M Bx25-5738 ZINCATA T18F034 66 | RALLA AS 30/47x1 r08 FO1
28 | STAFFA PORTA SETTORE CAMBIO POSTERIORE T33F028 67 | CUSCINETTO NA 48/32 T06 FOB
29 | VITE TE M 6x35-6737 ZINCATA TOEF001 | 68 | ALBERO SECONDARIO Z & 106 FOB
30 [ DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T04 FO53 69 | PERCUSSORE CAMBIO p 8x36,5 T08 FOB4
31 | CUSCINETTO DHK 30/20 T08 FO16 70 | ASTA PERCUSSORE CAMBIO T08 FO83
32 | ANELLORITEGNO E 30-7436 T06 FO6% 71| MOLLA POSIZIONE CAMBIO TO3FO16
33 | INGRANAGGIO PRIMARIO Z 21/27 T06 FO99 72 | SFERA1M4" TO3 FO15

34 | CHIAVETTA 5xBx18 UNI 8604 T08 FOB0 73 | FORCELLA CAMBIO 108 FO58
36 | ALBEROPRIMARIC T24F014 | 74 |PARACLIOA 14224 102 FO36
36 | RALLA AS 20/35x1 T02 FO17 75 | VITETE M 8x45-6737 ZINCATA T3 FO
37 | CUSCINETTO DHK 20120 T02F012 76 | LEVA COMANDO CAMBIO POSTERIORE MTF T33FOT
38 | DISTANZIALE PORTA SETTORE BLOCCAGGIO T33F038 77 | DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048
38 | RONDELLA ELASTICA @ 16 T25 FO08 78 [ CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6608 TOG FOO7
TAVOLA 33
[ [FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE

78 | ASTA CAMBIO 706 F080

0 | DECALCOMANIA MARCE T25 F020

1 [ VITE TE M 8x22-6738 TO1FO14

2 | TAPPO SFIATO OLIO 18x1,5+VITE M 8x10 FORATA T33 Fog2




IMPIANTO IDRAULICO MOTOFRESA TAVOLA 34




TAVOLA 34

FIGURA _ DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
i POMPA IDRAULICA GRUPPO 1 (DESTRA-SINISTRA) T34 F0O1
2 | TUBO OCCHIO 3/8" / FEMMINA 3/8" cm. 60 T34 F002
3 | DISTRIBUTORE 40 Lt. SEMPLICE EFFETTO T34 FO03
4 | TUBO OCCHIO 3/8" / OCCHIO 3/8" cm. 40 T34 FOO4
5 | TUBO OCCHIO 3/8" / FEMMINA 3/8" cm. 40 T34 FO05
6 | TUBO OCCHIO 3/8" / FEMMINA 3/8" cm 120 T34 FO06
7 | SERBATOIO T34 FOO7
8 | FILTRO SERBATOIO T34 FO08
9 | FLANGINA 3/8" T34 FO09
10 | VITE FORATA 3/8" T34 FO10
11 | RONDELLA RAME 3/8" T34 FO11
12 | BORCHIA FILETTATA 3/8" DA SALDARE T34 F012
13 | TAPPO SFIATO TK 16.15 PROLUNGATO T34 FO13
14 | NEEPLES 3/8" DI CONGIUNZIONE T34 F014
15 | RONDELLA RAME 1/2" T34 FO15
18 [ NEEPLES RIDUZIONE M. 1/2" / F. 3/8" PER FILTRO T34 F016
17 [NEEPLES PROLUNGA M. 3/8" /F. 3/8" _ T34 FO17
18 | TUBO OCCHIO 3/8"/ F. 3/8" cm.92 (PER ADX 740) T34 FO18
19 [ ADATTATORE 90° M. 3/8" /M. 3/8" T34 F019
20 | DADO 3/8" BASSO T34 F020
21 | VITE TE M 6x25- 5739 ZINCATA T06 F061
22 | RONDELLA g 6-8592 T03 FOO06
23 | VITE TCCE M 6x16-5931 T22 FO01
24 | STAFFA PORTA POMPA x 3LD 510 ALLA PULEGGIA T34 F024
25 | STAFFA PORTA DEVIATORE PER 3LD 510 PER MTF T34 F025




TAVOLA 35

SOLLEVATORE IDRAULICO MOTOFRESA




TAVOLA 35

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1__| VITE TCCE M 8x30-5931 ZINCATA 727 FO10
2 |RONDELLA BLOCCAGGIO ALBERO SCANALATO T35 F002
3| BRACCIO SUPERIORE ATTACCO MARTINETTO T35 F003
4| BRACCIO SINISTRO PER CATENA SOLLEVATORE T35 F004
5 | ALBERO SCANALATO 1" 3/8 T35 F005
6 | PIASTRONE SALDATO T35 F006
7 [BRACCIO DESTRO PER CATENA SOLLEVATORE T35 F007
8 [ATTACCO SUPERIORE 3° PUNTO T35 F008
9 [BRACCIO 3° PUNTO T35 F009
10| CATENA T35 F010
11__| SPINA PER BRACCIO INFERIORE T35 FO11
12| ATTACCO TRAINO RIMORCHIETTO T35 FO12
13| MARTINETTO 1 VIA SE. T35F013
14 | SUPPORTO ATTACCO TIRANTE (BILANCERE) 735 FO14
15| BRACCIO SNODATO ATTACCO ATTREZZI T35 FO15
16| TENDITORE M 10x120 ZINCATO T35 FO16
17 | SPINA T35 FO17
18| CAVALLOTTO RINFORZO T35 F018
19| VITE TE M 8110-5737 T35 F019
20 | GRILLO7/16" T35 F020
21| GRILLO 1/4" T35 FO21
22| DISTANZIALE PER PRIGIONIERO T14 F002
23| VITE TE M 8x35-5737 T02 F038
24| MOLLA A FORCELLA g 3,580 ZINCATA T18 FOO7
25| VITE TE M 10x55-5737 T07 F059
26| BOCCOLA DISTANZIALE  50x35x13 T35 F026
27 | DADO M 8-5587 T02 F001
28 | DADO M 10 AUTOBLOCCANTE ALTO T15 F042
29| BOCCOLA DISTANZIALE ¢ 50x35x17 T35 F029
30 |'ROTULA SFERICA T35 F030
31| BRACCIO INFERIORE ATTACCO MARTINETTO T35 F031
32| PIASTRONE SOLLEVATORE CON MARTINETTO + BRACCI SUPER. | 735 F032
33| FORCELLA DA SALDARE IN PISTONE MARTINETTO T35 F033




CAMBIO - FRIZIONE SOFIA TAYV. 36




TAVOLA 36

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 | VITETE M 6x12-5739 T03 FOO7 41 | ANELLO RITEGNO E 30-7435 08 FO8B
Z FLANGIA PORTA PARACLIO T36 Fo02 42 | INGRANAGGIO SCORREVOLE T36 FO42
3 PARACLIO A 15.24.5 120 FO26 43 | CUSCINETTO 6205 T03 FO13
4 GUARNIZIONE T36 FOO4 44 | ANELLO RITEGNO | 52-7437 Ti4 F107
5 | CUSCINETTO 6202 T80 FO85 45__ | PARACLIO AS 25.52.10 T14 F106

ALBERO PRIMARID T36 FOOB 48 | COPRI PRESA DI FORZA TO8 FO84
CHIAVETTA 6x6x40 UNI 6604 T36 FOO7 47__ | DADO M 10-5567 ZINCATO T03 FO68
RALLA AS 21/36x T06 FO75 48 | RALLA AS 30/40x1 T36 FO48
INGRANAGGIO PRIMARIO 1A VELOCITA' T36 FOO9 49 | RONDELLA g 6-6592 T03 FOOB
0 | GABBIA A RULLINI K 20x26x20 T36F010 | 50 | SFERA 1/ T03 FO15
INGRANAGGIO PRIMARIO 27+34 VELOCITA' T8 FO11 | 51| MOLLA POSIZIONE CAMBIO T03 FO18
ANELLO OR 118 T36 FO 52 | LEVA INTERNA CAMBIO T36 FO52
4 | ALBERORMA T36 FO14 53 | CHIAVETTA AMERICANA 3x5 UNI 6808 108 FOO7
15 | BRONZINA PER INGRANAGGIO RMA T36 FO16 54 | PIASTRINA POSIZIONE CAMBIO [36 FOb4
16| INGRANAGGIO RMA 136 FO16 55 | VITE TE M 8x20-5738 T21 FO31
17| MOLLA RMA T36 FO17_ | 56 | COPERCHIO CAMBIO T36 FO56
18 | BOGCOLA GUIDA MOLLA T36 FO18 57 | GUARNIZIONE CAMBIO T30 FO&7
19 | CARTER CAMBIO T36 FO19 58 | RONDELLA RAME @ 8x16x1 T17 F012
20 | GUARNIZIONE T02F043 | 58 | VITE TE M 8x16-5738 ZINCATA T02 Fo21
21 | TAPPO SFIATO OLIO TAGLIATO 136 FO21 60 | PARACLIOA 14.22.4 102 FO36
22 | DECALCOMANIA MARCE T36 F022 61 |REGISTROFERMAFILOMS® T36 Foed
23 | BOCCOLA DI GUIDA T14 F089 62 | DADO M 8-5588 ZINCATO T36 FOB2
24 | ANELLOOR 115 T14 F080 63 | GRANO CE M 8x35-6925 T38 FOB3
20 | SETTORE SEGNAMARCE T17 Foz2 64 | LEVA INTERNA RMA T36 FOB4
27 | DADO M 6-5687 ZINCATO T04 FO75 B8 | VITE TE M 6x26-6739 ZINCATA T08 FO61
28 | LEVAESTERNA CAMBIO T17 F019 67 | LEVA ESTERNA RMA TO8 FO25
29 | SPINA ELASTICA ¢ 3x20 ZINCATA T17 FO20 68 | VITE TE M 6x35-6737 ZINCATA T08 FOO1
30 | VITE TE M 8x26-5738 ZINCATA T08 Fo&1 60 | LEVA ESTERNA FRIZIONE T36 Foe8
31 | VITETE M 6x16-5738 ZINCATA T04 FO73 70 | BOCCOLA DISTANZIALE T36 FO70
32 | CUSCINETTO 8204 THF 71| FORCELLA FRIZIONE T36 FO71
33 | ANELLO RITEGNQ | 47-7437 T36F033 | 72 | STAFFA DI FERMO PER RMA T36 FO72
34 | PARACLIO AS 20.47.7 T36F034 | 73 | COPIGLIA @ 3x20-1336 T36 FO73
35 | TAPPOTEFLON @ 14x15 T36 FO36 75 | CAMPANA FRIZIONE Tad Foo2
36 | FRIGIONIERQ 10x1,5x65 T06 FOC9 76 | RONDELLA T90 FOOB
37 | CUSCINETTO NAO 30x48x17 - T36 FO7 77| VITE TCCE M 8x25-5831 T17 FO89
38 | ALBERO SECONDARIO T36 F038 78 | MOLLA FRIZIONE T80 FOOR
33 | BOCCOLA CUSCINETTO T36 FO39 79 | FONDELLO GUIDA MOLLA T80 F005
40 | RONDELLA SPALLAMENTO T36 FO40 80 | CUSCINETTO 8004 2RS T14 FO14
TAVOLA 36
FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
81 | CONO FRIZIONE ACCIAIO 180 F0O4
82 | CONO FRIZIONE GUARNITO o0 F003
B4 | PIASTRINA CUSCINETTO 180 FOO7
B5 | VITE TCCE M 5x45-5031 T30 FO13
86 | FRIZIONE COMPLETA ( FORO LOMBARDINI) T90 FOO1
B7 | FRIZIONE COMPLETA PLURIDISCHI (FORO LOMBARDINI) T36 FOBT
88 | TAPPO SFIATO OLIO PROLUNGATQ LABIRINTO T3g Fogs
89 | STAFFA PORTA TARGHETTA GE T36 FO89
80 | TAPPO CONICO 18x1,5 T03 FO24
] STAFFA PORTA STEGOLE ( SPECIALE) T36 FO81
92 | FRIZIONE ALLUNGATA SPECIALE (FORO LOMBARDINI) T36 F082
g DISTANZIALE PER ALLUNGARE CARTER CAMBIO T36 F0g3
84 | PROLUNGA CONO MOTORE LOMBARDINI (x FRIZIONE LUNGA) T36 FO%4
85 | PRIGIONIERI M 8x83 (x FRIZIONE ALLUNGATA) T38 FOBE
86 | RONDELLA g 12-6582 ZINCATA T36 FOS6
97 | PRIGIONIERO M Bx30-5811 ZINCATO T7 FO73




CORPO FRESA SOFIA




TAVOLA 37

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1__| VITE TE M 8x85-5737 T07 F052 39| MOLLA A FORCELLA o 3x70 ZINCATA T18 F0O7
2| VITE TE M 8x55-6757 T07 F053 40__| PROLUNGA PIEDINO T18 FO08
3| VITE TE M 8xd5-56737 ZINCATA T33F075 41| FLANGIA PORTA ZAPPA T37 FO41
4__ | GUARNIZIONE LATERALE T07 F006 42__|ASTAPIEDINO T18 FO09
5 | CUSCINETTO DHK 40/20 703 F002 43| 1° CASTELLO PORTA ZAPPE T37 F043
6| ANELLO SPALLAMENTO WR 40 T03 F054 44| 2° CASTELLO PORTA ZAPPE T37 FO44
7| RALLA RASAMENTO o 60x41x4,2 T37 F007 45| DISCO LATERALE FRESA T37 F045
8 | CORONAFRESAZ 2217 T37 F008 46| VITE TE M 10x30-5739 T07 F068
9 |ALBERO FRESA ESAGONO 30 T37 F009 47| DADO M 10-5587 T07 F060
10__| COPRIPOLVERE ESAGONO mm. 30 T37 FO10 48| ZAPPETTA T37 F048
11__[ ANELLO FELTRO g 62x40x10 T03 F044 49| 3° CASTELLO PORTA ZAPPE T37 FO49
12| PARAOLIO AS 40.627 T03 F043 50 | VITE TE M 10x50-5737 T14F025
13| SUPPORTO LATERALE T37 FO13 51 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 F063
14| RALLA SPESSORE o 60x40x2,8 T37 FO14 52| RONDELLA o 8-6592 ZINCATA T18 F033
15| CHIAVETTA 6x6x18 UNI 6604 707 F008 53| PARASASSIAGGIUNTIVO T37 F053
16| RONDELLA p 6-6592 T03 F006 54 | VITE TE M 8x16-5739 ZINCATA T02 F021
17__| VITE TE M 6x12-6739 T03 F007 55| DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048
18| VITE 12x1,5x18 CH. 27 707 Fo11 56 | SPINA 0 6x10 T37 F056
19| CORONA SUPERIORE Z 44 T37 FO19 57 | PARASASSI 35110 T37 FO57
20 | RALLA SPESSORE 25x35x0,2 707 F082 56 | VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18 F034
21| CUSCINETTO 6205 T03F013 50 | VITE TE M 10x50-5737 ZINCATA T03 F057
22| ANELLO SPALLAMENTO WR 30 T07 FO19 60 | DADO M 10-5587 ZINCATO T03 F058
23| BRONZINA PIGNONE FRESA T03 FO14 61| RINFORZO PARASASS T37 F061
24 | GUARNIZIONE BASE 4 FORI T37 F024 62| VITE TE M 12x18 CH. 27 (SPECIALE) T07 F103
25 | PIGNONE FRESAZ 7/22 T37 FO25 63| DADO M 8 METALBLOK T07 F029
26 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 F064 64 | DISTANZIALE CONGIUNZIONE ESAGONO 30 PIENO T37 F064
27| CORPO FRESA T37 F027 CORPO FRESA “SOFIA" COMPLETO T37 F100
26| RALLA SPESSORE o 60x40x0,5 T07 F080
29| DADO M 8-55868-8G T03 F025
30| RONDELLA p 10-6592 ZINCATA T20 F067
31| VITE TE M 10x16-5739 707 FO28
32| DADO 14x1,5-5587 T03 F049
33| PRIGIONIERO 14x1,5%50 T03 F048
34 | ATTACCO ACCESSORI T37 FO34
35 | PERNO ATTACCO PIEDINO T18 FO06
3 | DADO M 10-5589 ZINCATO T07 FO65
37 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA T07 FO64
38| BOCCOLA DI GUIDA T18 F024

R . S



STEGOLE GRETA TAVOLA 89

4-7-15 2-5-16 17 18

K




TAVOLA 89

IGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE COD_!CE
1 VITE TE M 6x16-5739 T04 FO73 45 | STAFFA DI GUIDA PER COMANDO RMA T89 FO45
2 | FILO ACCELERATORE @ 1,6x1370 (x JOLLY) T89 F002 46 | VITE TE M 8x16-65739 ZINCATA T02 F021
3 [ RONDELLA o 6x18-6593 ZINCATA TO04 FO74 47 | STOP MOTORE-FRIZIONE “DIESEL’ T08 FO74
4 | GUAINA ACCELERATORE & 7x1275 (x JOLLY) T89 FOO04 48 | STOP MOTORE-FRIZIONE "SCOPPIO” T08 FO73
5 | FILO ACCELERATORE @ 1,6x1780 (x LGA225 + HONDA) T89 F00S 49 | LEVETTA MOTORSTOP “SCOPPIO" T08 FOG6
6 | SUPPORTO STEGOLE STAMPATO T89 FO06 50 | LEVETTA MOTORSTOP "DIESEL’ T08 FO59
7 | GUAINA ACCELERATORE @ 7x1585 (x LGA225 + HONDA) T89 FOO7 51 | LEVETTA STOP MOTORE-FRIZIONE DIESEL+SCOPPIO T08 FO75
8 | STEGOLE CON SUPPORTO PER LEVA T89 FO08 53 | MOLLA BLOCCA LEVA FRIZIONE T08 FO77
9 | DADOM 6-5587 ZINCATO T04 FO75 73 | DADO M 8-5589 ZINCATO T36 FO62
10 | CASSETTA PORTA ATTREZZI T04 FO76 74 | TUBINO GOMMA PER FILO FRIZIONE T89 FO74
12 | SUPPORTO STEGOLE "GRETA" T89 F012 75 | SERBATOIO JOLLY/GRETA PER CM.101 + 125 T89 FO75
13 | VITE TE M 8x30-5739 T8I F013 76 | SERBATOIO JOLLY/GRETA PER CM. 152 T89 FO76
14 | SUPPORTO ORIENTABILE STAMPATQ ZINCATO T89 F014 77 | RONDELLA GROWER g 8 RINFORZATA ZINCATA T16 F137
15 | GUAINA PER FILO ACCELERATORE o 7x1340 (x MOTORI DIESEL) T04 FOO08 78 | DADO SPECIALE STAMPATO 16x1,5 ZINCATO TO8 F100
18 | FILO ACCELERATORE @ 1,6x1510 (x MOTORI DIESEL) T04 FO02 79 | PERNO 16x1,5 CON MANIGLIA PER REGOLAZIONE STEGOLE T08 FO89
17 | MANETTINO ACCELERATORE VITE M 6x65 T15 F006 80 [ VITE TE M 8x25-5739 ZINCATA T18 FO34
18 | MANOPOLA g 27 CHIUSA T08 FO67 81 | DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 FO48
19 [ MANOPOLA @ 27 APERTA PER MOTORSTOP T08 FO68 82 [ VITE TE M 8x45-5737 ZINCATA T33 FO75
20 | COMANDO MOTORSTOP DIESEL CON FILO T08 F050 83 | MOLLA RITORNQ PIEDINO ZINCATA T04 FO38
21 | VITE M 5x6-6107 TCC T22 F021
22 | POMELLO CON FOROPERLEVE 2 10 T04 FO60
23 |LEVACAMBIO g 10 ZINCATA T22 F023
24 | COMANDO MOTORSTOP A SCOPPIO CONFILO T08 F053
25 | MOLLA A FORCELLA & 1,8x35 ZINCATA T04 FO64
26 | TAPPO g 50 CHIUSURA SUPPORTO STEGOLE T89 F026
27 | SUPPORTO FILTRO ARIA PER JOLLY T89 F027
28 | PIEDINO PER CAVALLETTO CE TIPO CORTO T88 F028
29 |ATTACCO CAVALLETTO CE T89 F029
31 | GUAINA PER FILO FRIZIONE @ 7x820 T88 FO31
32 {VITE TE M 6 ZINCATA SPECIALE PER LEVA T08 FO71
33 | DADO M 6 AUTOBLOCCANTE BASSO T08 FO72
35 | LEVAFRIZIONE PER STEGOLE T08 FO65
36 | RULLO FERMA FILO @ 10x17 ZINCATO T04 FOOS5
37 | FILO FRIZIONE g 2,5x1260 T89 FO37
42 | MORSETTO FERMA FILO FRIZIONE T04 FOO7
43 |POMELLO o 16 TBY FO43




CAMBIO - FRIZIONE GRETA TAVOLA 90




TAVOLA 80

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1| FRIZIONE COMPLETA (FCRO LOMBARDINI) T80 FOO1 38| DECALCOMANIA MARGE T80 FO39
2__| CAMPANAFRIZIONE (FORO LOMBARDINI) T80 F002 40| SPINA ELASTICA @ 3x20 T17 F020
3| CONO FRIZIONE CON FERODO T80 F003 41 | ALBERO RMA 2 10156 790 FO41
4| CONO FRIZIONE INACCIAIO T80 FOO4 42| ALBERO PRIMARIO Z 8:8-15 T90 F042
§ |FONDELLO GUIDA MOLLA T80 F005 43| INGRANAGGIO SCORREVOLE Z 26-30 T80 F043
6 |RONDELLA T80 FO0B 44| ALBERO SECONDARIOZ 8 T80 FO44
7__|PIASTRINA CUSCINETTO T80 F007 45| VITE TE M 64265730 ZINCATA T08 FO8

LEVA FRIZIONE T08 F008 46__| DADO M 6-5587 ZINCATO T04 FO78
MOLLA CENTRALE FRIZIONE T80 F009 47 | VITE TE M 6x16-5738 ZINGATA 04 FO73
10 [FULCRO T90 F010 48| VITE TE M 81205738 T21 F031
11 | PIATTELLO FRIZIONE T90 FO11 48| RONDELLA ¢ 6 ONDULATA ZINCATA 03 FO53
12| SOFFIETTO FRIZIONE T08 FO12 50 |SFERA 1A _ 03 FO15
3 [VITE TGCE M 51455737 T80 FO13 1__|CHIAVETTA AMERIGANA 3x5 UNI 6606 108 FOOT
4| DADO M 8-5587 ZINCATO TOAF063 | 2 _|ANELLOOR 115 T14 F080
RONDELLA ¢ & GROWER RINFORZATA ZINCATA TI6F137 3| RONDELLA ¢ 12-6592 2INGATA T36 FO96
18 [CUSCINETTO 6004 2RS T14 FO14 5 |CUSCINETTO 6202 T80 F055
17__| VITE TCCE M 6x26-5631 T17 FOB9 56 | CUSCINETTO 6203 T80 FO56
18| PRIGIONIERO M 8x25-5811 ZINGATO (TOTALE mm.37] T17 FO73 7| CUSCINETTO A RULLINI NKI 20118 T80 FO57
9| RONDELLA SPESSORE  30x20x5,5 T80 FO18 58| ANELLO RITEGNO | 40-7437 T14 FO0B
20| PIASTRINA POSIZIONE CAMBIO T80 FOz0 9| ANELLORITEGNO [ 36-7437 T80 F059
21| BOCCOLADIGUIDA T14 F089 680 |ANELLORITEGNOE 17-7436 T80 FO80
22| MOLLA RMA - TS0 F022 | 61 |ANELLO RITEGNO E 20-7435 T8 FOB2
3 [INGRANAGGIO Z 17 RMA CON BRONZINA T80 FOZ 63| PARAOLIO AS 15.35.7 R
4| GUARNIZIONE COPERCHIO CAMBIO T90 F024 §5 | PARAOLIC AS 17.40.7 790 FOB5
25 | COPERCHIO CAMBIO T80 F0Z5 66| GUARNIZIONE LIVELLO OLIOVISIVO 790 F086
26| CARTER CAMBIO TO0 F026 67 | TAPPO ALIMENTAZIONE OLIO 700 FO87
27| SNODO LEVA CAMBIO T04 FOBS 68| LIVELLO CLIO VISIVO 3/8' CON GUARNIZIONE 790 FO68
28 |BOCCOLA T80 F028 B9 | VITE TE M 6x30-6737 ZINCATA T80 FO69
29 | BOCCOLA SPESSORE @ 20,8x17, 134 (x 2.8) T80 F029 70 | PRIGIONIERO M 10x30-6814 TO8 FOT0__|
0| LEVA INTERNA CAMBIO TO0F030 71__| TAPPO SFIATO OLIO T36 FO21
1__|BOCCHETTONE CARICO OLIO T08 FO31 72__| GUARNIZIONE TAPPO SFIATO OLIO T0Z F043
32__| GUARNIZIONE BOCCHETTONE T09FO 73| ALBERO PRIMARIO *JOLLY" Z6-18 80 F073
33| PARAPOLVERE PER ALBERO SECONDARIO 708 FO3: 78| FLANGIA MOTORE JLOMINSEL T80 FO76
34| PARAPOLVERE PER ALBERO PRIMARIO T09 FO34 77__| CAMPANA FRIZIONE MINSELICH T80 FOT7
35 |BOCCOLADIGUIDA - T80 F035 78| FRIZIONE PER MOTORE MINSEL/ICM T80 FO78
38| MOLLA POSIZIONE CAMBIO T03F016 79| FRIZIONE MOTORE HONDA GX-160 T80 F079
37| DADO M 5-5567 METALBLOK T90 FO37 80| CONO FRIZIONE ACCIAIQ HONDA GX-160 T90 FOB0
38| LEVA COMANDO CAMBIO ZINCATA T17 FO19 g1 | CAMPANAFRIZIONE HONDA GX-160 T90 FOBT
TAVOLA 90
FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
82| FLANGIA PER MOTORE HONDA GX-160 TO0F082 |
83| VITE TE 6/16 x 1-1833-84 PER HONDA GX-180 T90 FOB3
84| DISTANZIALE PER FRIZIONE HONDA GX-160 T80 F0B4
B5_ | VITE TCCE 5/16°x 1-5931 PER FRIZIONE HONDA GX-160 T40 FOBS
86| CHIAVETTA 4,85x4,85x24 PER FRIZIONE HONDA GX-160 T80 F086
87 | RALLA SPESSORE 17/24x0,8 T90 FOB7
85| PRIGIONIERG M 6x30-5811 ZINCATO (TOTALE mm.42) T17 FO73




CORPO FRESA GRETA oo 3 TAVOLA 91




TAVOLA 91

FIGURA DESCRIZIONE CODICE FIGURA DESCRIZIONE CODICE
1 SUPPORTO LATERALE T21 F020 40 | VITE TE M 8x10-5739 ZINCATA/NERA T15 FO22
2 | ALBEROFRESA T21 FO18 41 | RALLA AS 30/47x1 TO6 FO18
3 | GUARNIZIONE BASE T91 FO03 42 | CORONAFRESAZ 27 T21 FO19
4 | CORPO FRESA T91 FOO4 43 | CHIAVETTA 8x7x20 UNI 6604 T07 FO72
5 |VITE TE M 8x45-5737 ZINCATA T33 FO75 44 | RALLA LS 30/47 T21 FO16
6 | PERNO ATTACCO PIEDINO T18 FO06 456 | VITE TE M 8x16-5739 ZINCATA T02 F021
7 | MOLLA A FORCELLA g 3x70 ZINCATA T18 F0O7 46 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA TO7 FO84
8 | PROLUNGA PIEDINO T18 FO08 47 | PIGNONE FRESAZ 8 T21 FO14
9 | ASTAPIEDINO T18 F0O9 48 | PARASASSI AGGIUNTIVI 20110 T91 F048
10 | SUPPORTO PIEDINO T91 FO10 49 | BRONZINA PIGNONE FRESA T21 F032
11 | DADO M 8-5587 T02 FOO1 50 | DADO M 8-5587 ZINCATO T04 FOB3
12 | VITE TE M 10x45-5737 ZINCATA T18 F012 51 | CUSCINETTO 6204 T21 FOO7
13 [ 1° CASTELLO PORTA ZAPPE T22 F062 52 | CORONA SUPERIORE Z 34 T91 F052
14 | 2° CASTELLO PORTA ZAPPE T22 FO60 53 | VITE TE M 10x25-5739 ZINCATA TO8 FO57
16 | VITE TE M 10x45-5737 T18 FO15 54 | VITE TE M 6x12-5739 T03 FOO7
16 | ZAPPETTA T22 F054 55 | RONDELLA g 6x 18 - 6593 T04 FO74
17__ | DISCO LATERALE COMPLETO T22 F059 56 | PARASASSI 30/10 RINFORZATI T91 F056 .
18 | 3° CASTELLO PORTA ZAPPE T22 FO80 57 | RONDELLA ¢ 8 GROWER RINFORZATA T16 F137
18 | BOCCOLA GIUNZIONE CASTELL| PORTA ZAPPE T22 F061 58 | RALLA SPESSORE 20,2x29,8x0,2 T91 FO58
20 |{1° CASTELLO CON ZAPPE T22 F063 59 | DADOM 10-5587 ZINCATO T03 FO58
21 | 2° CASTELLO CON ZAPPE T22 F064 60 | RONDELLA g 10 GROWER RINFORZATA T29 FO19
22 | 3° CASTELLO CON ZAPPE T22 F065 61 | RONDELLA 2 24x10,5x6 ZINCATA T91 FO61
23 | VITE TE M 10x35-5739 ZINCATA TO7 FO64
24 | BOCCOLA DI GUIDA T18 F024
25 | DADO M 10-5583 ZINCATO T07 F065
26 | RALLA SPESSORE g 30,2x46,7x0,5 T21 F061
28 | VITE TE M 10x30-5739 TO7 F068
29 | DADO M 10-5587 T07 FOB0
30 | PORTINA CORPO FRESA T21 F050
31 | RONDELLA RAME g 8x15x1 T17 FO12
32 |DADO M 8 AUTOBLOCCANTE ALTO T16 F048
33 | RONDELLA o 8-6592 ZINCATA T18 F033
34 [ VITE TE M 8x30-5737 ZINCATA TO06 FO57
35 [ANELLO FELTRO g 47x30x6 T21 FO11
36 [PARAOLIO AS 30.47.7 T14 F066
37 [ VITE TE M 8x20-5739 T21 F031
38 [ GUARNIZIONE LATERALE T21 F021
39 [CUSCINETTO DHK 30/20 T06 FO16




	CATALOGO RICAMBI
	INDICE TAVOLE
	TAVOLA
	CONTENUTO
	TAVOLA
	CONTENUTO
	TAVOLA   01
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	PARACOPPA 15LD 225  + RY 50  TIPO CE
	CAMPANA FRIZIONE ZANETTI BROCCIATA

	TAVOLA   02
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	ANELLO RITEGNO I 30-7437

	TAVOLA   03
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	GRANO PCCE M 8x8-5927
	ALBERO FRESA FORATO ESAG. 36 MGB7+HP10+HP14 mm. 350
	TAPPO SCARICO OLIO 18x1,5

	TAVOLA   04
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	VITE SPECIALE x LEVA FRIZIONE

	SNODO LEVA CAMBIO
	TAVOLA   05
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FORCELLA FRIZIONE
	PRIGIONIERO M 8x30
	TAVOLA 5

	FIGURA
	DESCRIZIONE
	CODICE
	DESCRIZIONE
	FIG. 4
	ESISTE PIU’, PER SOSTITUIRLO OCCORRE CAMBIARE
	FIG. 38


	N.B. : PER I MOTORI CM 100 E MINSEL 100 IL CONO


	MOTORE E’ ø 17/13,5
	TAVOLA   06
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	SFERA 5/16”

	TAPPO CONCAVO ø 18 (1° TIPO)
	TAVOLA 6
	DESCRIZIONE
	CODICE
	DESCRIZIONE
	CODICE
	ALBERO PRIMARIO 6/111 PER HP14 / M5 OPPURE


	FIGURA
	DESCRIZIONE
	FIGURA
	T07 F001
	T03 F037
	T03 F002
	T03 F038
	T03 F054
	T03 F039
	T03 F003
	T03 F040
	T07 F005
	T03 F041
	T07 F006
	T07 F047
	T07 F007
	T03 F043
	T07 F008
	T03 F044
	T03 F006
	T07 F050
	T03 F007
	T07 F051
	T07 F011
	T07 F052
	T07 F012
	T07 F053
	T03 F013
	T07 F054
	T03 F014
	T16 F048
	T07 F015
	T18 F033
	T07 F018
	T07 F057
	T07 F019
	T18 F034
	T07 F020
	T07 F059
	T07 F021
	T07 F060
	T07 F022
	T07 F061
	T07 F023
	T07 F062
	T07 F024
	T07 F064
	T07 F025
	T07 F065
	T07 F026
	T07 F066
	T07 F027
	T07 F067
	T07 F028
	T07 F068
	T07 F029
	T03 F058
	T03 F026
	T07 F070
	T33 F075
	T07 F071
	T03 F028
	T07 F072
	T03 F029
	T07 F073
	T03 F049
	T07 F074
	T03 F048
	T07 F076
	T03 F030
	T07 F077
	T07 F038
	T07 F078
	T03 F034
	T07 F079
	T03 F035
	T07 F080
	T03 F036
	T07 F081
	TAVOLA 7
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	T07 F082
	T07 F083
	T21 F048
	T07 F087
	T07 F088
	T07 F089
	T07 F090
	T14 F022
	T07 F092
	T14 F025
	T07 F094
	T07 F095
	T02 F021
	T04 F063
	T07 F098
	T37 F034
	T07 F100
	T07 F101
	T07 F103
	T07 F104
	T07 F105
	T07 F107
	T07 F108
	T07 F109
	TAVOLA   08
	FIGURA
	DESCRIZIONE
	CODICE

	FIGURA
	T08 F001
	T08 F039
	T04 F003
	T08 F040
	T08 F003
	T08 F041
	T04 F005
	T08 F042
	T08 F005
	T08 F043
	T04 F007
	T04 F060
	T04 F043
	T08 F045
	T04 F053
	COPPIA SUPPORTI LATERALI PER PIEDINO 3LD510

	T08 F047
	T04 F077
	T08 F049
	T04 F058
	T08 F050
	T04 F002
	T08 F051
	T04 F008
	T08 F052
	T08 F013
	T08 F053
	T08 F014
	T08 F057
	T04 F073
	T06 F057
	T04 F074
	T08 F059
	T04 F075
	T08 F060
	T04 F076
	T08 F061
	T08 F019
	T08 F062
	T08 F020
	T08 F063
	T08 F021
	T08 F065
	T08 F022
	T08 F066
	T04 F062
	T08 F067
	T04 F063
	T08 F068
	T08 F025
	T08 F071
	T04 F065
	T08 F072
	T04 F064
	T08 F073
	T04 F066
	T08 F074
	T08 F029
	T08 F075
	T08 F030
	T08 F076
	T06 F030
	T08 F077
	T08 F032
	T08 F078
	T08 F033
	T08 F079
	T08 F034
	T25 F006
	T08 F035
	T89 F006
	T07 F064
	T89 F014
	T08 F038
	T89 F026
	TAVOLA 8
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	FIGURA
	DESCRIZIONE

	CODICE
	T08 F085
	T08 F087
	T08 F088
	T08 F089
	T08 F090
	T08 F093
	T08 F095
	T08 F096
	T08 F097
	T08 F098
	T08 F099
	T89 F078 
	T29 F003
	T08 F102
	T08 F100

